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Tervetuloa Kolarin kansalaisopistoon
”Kolarin kansalaisopisto järjestää koulutusta, jossa painottuvat terveyttä ja hyvinvointia 
edistävät aineet, taito- ja taideaineet sekä kielet ja yhteiskunnalliset aineet.” (Uudistettu 
toimilupa 12.12.2012, alkaen 1.1.2013). Opetuskieli on suomi.

Kansalaisopiston opetus on kaikille avointa vapaan sivistystyön opetusta. ”Vapaan 
sivistystyön tarkoituksena on elinikäisen oppimisen periaatteen pohjalta tukea yksilöiden 
persoonallisuuden monipuolista kehittymistä ja kykyä toimia yhteisössä. Sekä edistää kan-
sanvaltaisuuden, tasa-arvon ja monipuolisuuden toteutumista suomalaisessa yhteiskunnas-
sa.” (http://www.oph.fi/koulutus_ja_tutkinnot/vapaa_sivistystyo, 17.9.2013.)

Opetustoimintaan saadaan valtionosuutta toteutuneiden tuntien perusteella. Kou-
lutusvaatimuksia tai ikärajoituksia ei yleensä ole. Poikkeuksena ovat tietyille ikäryhmille 
suunnatut kurssit, rajallinen tila tai tuntimäärä. Kursseja tarjotaan monenlaisilta aihealueilta 
koulutuksen järjestäjän tavoitteiden ja kurssilaisten toiveiden mukaisesti. Tarjolla on liikun-
taa, kättentaitoja, sirkustaidetta, musiikkia ja kuvataidetta, kieliä, teatteri-ilmaisua ja avoimia 
luentoja.
Tervetuloa!

Welcome to Kolari kansalaisopisto
Kolarin kansalaisopisto is one of the liberal education institutions in Finland. Liberal educa-
tion responds to peoples self-development needs, and offers learning opportunities with 
your own interests and preferences. 

Liberal education is offering courses for everyone in many different topics. Courses will 
help to develop citizenship skills, athletic skills, language skills, arts and crafts skills, musical 
skills, etc. Courses are taught in Finnish.

Kansalaisopisto would like to invite you to come and see what we have to offer!
If you have any questions, please don’t hesitate to stop by our office. It’s lo- 

cated in Kolari municipality offices in address: Isopalontie 2, 95900 Kolari
Welcome!

More information about liberal adult education http://www.oph.fi/english/edu-
cation/adult_education.
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Työkausi 2023 – 2024 (55. työvuosi)
Syyslukukausi 1.8. – 31.12.2023
Kevätlukukausi 8.1. – 31.7.2024

Loma-ajat ja muut työjärjestykseen vaikuttavat päivät

Syysloma  viikko 42, 16.10.-22.10.2023
Talviloma  viikko 10, 4.3.-10.3.2024
Pyhäinpäivä  la 4.11.2023
Itsenäisyyspäivä   ke 6.12.2023
Jouluaatto  su 24.12.2023
Uudenvuoden päivä ma 1.1.2024
Loppiainen   la 6.1.2024
Pääsiäinen  pe 29.3.- ma 1.4.2024
Vappu    ke 1.5.2024

Sirkuskouluryhmien esitykset ovat lukion liikuntasalissa. Tapahtuman ajankohdat ilmoitetaan 
myöhemmin.

Kansalaisopisto kevätjuhla pidetään huhtikuussa ja tarkempi ajankohta tiedotetaan myö-
hemmin.

Tämän oppaan lisäksi kursseista ja kurssien muutoksista tiedotetaan internetsivuilla opin-
to-oppaassa, kuntatiedotteessa, FB sekä kotisivujen Ajankohtaista -palstalla. 

Yhteystiedot ja henkilökunta
Puhelin  (+358) 040 728 9074
Sähköposti  kansalaisopisto@kolari.fi
  etunimi.sukunimi@kolari.fi
Käyntiosoite  Isopalontie 2, 95900 Kolari

Rehtori   Juha Väisänen (+358) 040 489 5030
Toimistopalvelujen esimies  Rainer Vuontisjärvi (+358) 040 728 9074
Musiikinopettaja   Noora Määttä (+358) 040 489 5011
Käsityönopettaja   Päivi Takala (+358) 040 489 5012
Tuntiopettajat  tavoitat parhaiten opiston kautta
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Kansalaisopiston tarjoama opetus 
Kolarin kansalaisopisto järjestää toimintaansa Kolarin kunnan jokaisessa osassa. Kurssitar-
jonta vaihtelee jonkin verran vuosittain kysynnän ja opettajaresurssien mukaan. Tässä op-
paassa ovat lähes kaikki koko lukuvuoden kestävät kurssit. Ilmoitamme kuntatiedotteessa, 
Internet opinto-oppaassa ja facebookissa muutoksista sekä myöhemmin alkavista kurs-
seistamme. Oppaassa olevat tuntimäärät ovat sitovia, mutta opettajan ja oppilasryhmän 
yhteisellä sopimuksella tuntien ajankohtia voidaan muuttaa. 

Pienen kunnan kansalaisopistoksi olemme kurssi- ja tuntimäärin mitattuna iso tekijä 
ja tämä näkyy kuntalaisillekin. Tarjoamme laajasti mahdollisuuksia oppimiseen, harrastami-
seen ja itsensä kehittämiseen. Liikunta ja musiikki ovat kurssitarjonnassamme edelleen ja 
tietenkin vahvasti läpi lyönyt sirkustaide tunnetaan jo omaakin kuntaa kauempana. Erilaisia 
lyhytkursseja järjestämme aina tarpeen mukaan. 

Kolarin sivistyslautakunta on hyväksynyt kansalaisopiston taiteen perusopetuksen 
opetussuunnitelman kokouksessaan 23.8.2018. Taiteen perusopetusta (TPO) tarjotaan kuva-
taiteessa, käsityössä, musiikissa ja sirkuksessa. Opetus on tavoitteellista ja sen tarkoituksena 
on kehittää oppilaan opiskeluvalmiuksia eri taiteenalojen ammattiopinnoissa. Opiskelussa 
on keskeistä luovan ajattelun ja toiminnan tukeminen, taiteen tekeminen ja sen kokemisen 
ilo sekä halu, taito, uteliaisuus ja uskallus tulkita taidetta persoonallisesti. Päättötodistuksen 
taiteen perusopetuksesta saa, kun opiskelija on suorittanut kaikki opintokokonaisuudet, 
joiden yhteenlaskettu tuntimäärä on 500 tuntia (oppitunti on 45 minuuttia.) Taiteen perus-
opetuksen opetussuunnitelma on luettavissa opiston internet-sivulla.

Tarvittaessa järjestetään myös osaamistesteihin ja korttisuorituksiin valmentavia koulu-
tuksia, joille voi tehdä ennakkoilmoittautumisia ja esittää sopivaa ajankohtaa, jos niitä ei ole 
vielä ohjelmassa: metsästäjätutkinto, tulityökortti, työturvallisuuskortti, järjestyksenvalvoja, 
hygieniapassi, ensiapu I ja II.

Myyntipalvelukoulutusta järjestetään tarpeen mukaan. Se on maksullista ja tilaajan 
tarpeisiin räätälöityä. Asiakkaina ovat olleet muun muassa työvoimahallinto, Lapin yliopisto, 
alueen työnantajia ja yrittäjiä sekä useat projektit. Kolarin kansalaisopisto toimii myös yh-
teistyössä muiden Lapin opistojen kanssa ja on mukana yhteisissä hankkeissa muun muassa 
henkilöstökoulutuksiin liittyen.

Opintotodistukset saa pyydettäessä opiston kansliasta maksutta. Tapaturmavakuutus 
on voimassa kunnan järjestämissä tilaisuuksissa.

Koko lukuvuoden kestävissä kursseissa kurssimaksut laskutetaan syksyltä ja keväältä 
erikseen.
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Ilmoittautuminen
Kansalaisopiston opiskelijaksi ilmoittaudutaan internetin kautta, ensimmäisellä kokoontu-
miskerralla opettajalle tai puhelimitse. 

Internet  https://www.opistopalvelut.fi/kolari  
 (käytä ensisijaisesti tätä jos mahdollista)

Puhelin (+358) 040 728 9074

Sähköposti  kansalaisopisto@kolari.fi

Ennakkoilmoittautuminen vaaditaan,
• jos ensimmäisellä kerralla ei voi olla mukana
• kun kurssi-ilmoituksessa edellytetään ennakkoilmoittautumista osallistujamäärän rajoi-

tuksen vuoksi
• kun kurssin alkaminen täytyy varmistaa etukäteen.

Kurssin alkamisesta ei erikseen ilmoiteta, peruutukset ja muutokset ilmoitetaan internetissä 
ja tekstiviestillä.

Osallistujien vähimmäismäärä on kirkonkylällä ja tunturikylissä vähintään 7 ja muissa 
kylissä 5 opiskelijaa, lyhytkursseilla 7 tai enemmän – tarkista opinto-oppaasta tai kurssi-il-
moituksesta! Kurssin alkaessa on oltava läsnä riittävä määrä oppilaita viimeistään toisella 
kokoontumiskerralla, muuten kurssi peruuntuu. Jos kurssin osallistujamäärä jää alle vähim-
mäismäärän kolme peräkkäistä kertaa tai kuusi kertaa työvuoden aikana, saatetaan opin-
toryhmä lakkauttaa. Ilmoittakaa opiskelijat jo etukäteen opettajalle, jos ette pääse kurssille 
tiedossa olevan esteen vuoksi. Silloin kokoontuminen voidaan opiskelijoiden ja opettajan 
yhteisellä sopimuksella siirtää sopivampaan ajankohtaan tai jättää pitämättä se kokoontu-
minen, jonka osallistujamäärä jäisi alle vähimmäismäärän.

Joidenkin kurssien kohdalla vähimmäismäärästä voidaan poiketa esimerkiksi silloin, 
kun opiskeltava aihekokonaisuus on tavoitteiden kannalta tärkeä, mutta kiinnostaa vähäistä 
opiskelijamäärää (muun muassa kielet). Kurssista sovitaan opiskelijaryhmän kanssa erikseen 
ja kurssimaksu määritellään ryhmäkoon mukaan.

Joillakin kursseilla joudutaan opiskelijamäärää rajoittamaan rajallisen tuntimäärän tai 
tilan vuoksi (esimerkiksi soitinopinnot, kuntosalikurssit). Silloin vain uudet, aloittavat opis-
kelijat otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä ja jatkavat tai kokonaisoppimäärää suorittavat 
oppilaat ovat etusijalla.

Maksut
Opiston kurssimaksut määritellään kurssikohtaisesti lukuvuosittain. Maksu sisältää ope-
tuksen sekä kaikille yhteiset tarvikkeet, joiden hankinnasta ja säilytyksestä vastaa opettaja. 
Opiskelijat maksavat itse omat materiaalit, oppikirjat, monisteet ja henkilökohtaiset opis-
kelutarvikkeet, mahdolliset pääsyliput (muun muassa uimahallissa), lisämaksut laitteiden 
käytöstä, keramiikan poltosta ja lasituksesta sekä muut vastaavat maksut. Opettajien toimit-
tamia yhteistilauksia varten voidaan periä tarvittaessa ennakkomaksuja (esimerkiksi kudon-
takurssin loimitilaukset, hopea- ja tinalankakurssit).
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Kurssimaksu laskutetaan. Pienin laskutettava summa on 5 euroa. Maksu voidaan 
maksaa myös käteisellä ilmoittautumisen yhteydessä. Kurssimaksu palautetaan vain siinä 
tapauksessa, että kurssi peruuntuu alkuvaiheessa. Mikäli olet ilmoittautunut kurssille ja et 
ole viikkoa ennen kurssin alkua perunut tuloa kurssille, peritään peruutusmaksuna puolet 
kurssin hinnasta.

Kurssimaksun voi maksaa useammassa erässä silloin, kun siitä on kurssitietojen yh-
teydessä ilmoitettu. Maksujärjestelyt ovat mahdollisia, kun niistä sovitaan rehtorin kanssa 
erikseen.

Soitinopintojen kurssimaksu esimerkkejä

Varattu soittoaika 20 min. 30 min. 40 min

22 x 1 vkt / lukuvuosi 69 € 92 € 116 €

23 x 1 vkt / lukuvuosi 72 € 97 € 121 €

25 x 1 vkt / lukuvuosi 79 € 105 € 131 €

Soitinopinnoissa kurssimaksu määräytyy koko lukuvuodelta oppilaalle varatun soittoajan 
mukaan, opintojen alkaessa oheisen taulukon mukaan. Muutoksia tehdään vain silloin, 
kun siihen on joku erityinen syy, esimerkiksi jos jonkun lopettaessa lisätään toisen oppi-
laan soittoaikaa. Taiteen perusopetuksen (TPO) kurssimaksuun sisältyy opintojen ohjaus ja 
suunnittelu tavoitteiden mukaan, opintokirja opiskelun suunnitteluun ja seurantaan sekä 
todistukset. Muu soitonopetus on vapaamuotoisempaa opiskelijan toiveiden mukaan.

Mikäli oppilas on estynyt saapumasta tunnille, tulee hänen aina ilmoittaa opettajalle 
ja sopia poissaolosta. Luvaton poissaolo katsotaan opintojen lopettamiseksi ja varattu aika 
vapautuu toiselle opiskelijalle.

Opistolla voi suorittaa siirtotenttinä muun muassa yliopistojen ja ammattikorkeakoulu-
jen tenttejä viraston aukioloaikana. Siirrosta on sovittava hyvissä ajoin sekä opiston että 
tentin järjestäjän kanssa. Opistolle suoritettava tenttimaksu on 30 €, johon sisältyy tentin 
valvonta ja lähettäminen vastaanottavaan oppilaitokseen.

Kuntalaisen liikuntakortilla voi kokeilla erilaisia liikuntakursseja. Kymmenen kerran 
kortin voi lunastaa opiston kansliasta. Ryhmän vetäjä merkitsee käyttökerrat nimikirjoituk-
sellaan. Sitä voi käyttää missä tahansa liikuntaryhmässä, jossa on tilaa. Lukuvuonna 2023 
– 2024 se maksaa 34 €.

Lahjavinkki: kurssimaksujen maksuun on saatavissa myös lahjakortteja, joita voi ostaa 
opiston kansliasta joko nimetylle kurssille tai tietylle summalle.

Kurssimaksujen alennukset ja vapautukset

Perhealennus annetaan, kun yhden täyden kurssimaksun maksavan lisäksi, samasta per-
heestä, samalle kurssille osallistuu toinenkin henkilö. Toisen perheenjäsenen alennus on  
25 %, kolmannen ja sitä seuraavien perheenjäsenten alennus 50 % kurssimaksusta.  
Poikkeuksia voi olla muun muassa lapsille suunnatuilla kursseilla.
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OPINTO-OHJELMA
Lukuvuosi 2023 – 2024

Kolarin kirkonkylä

Musiikki

Kuoro, Kolari 110050 
Kolarin koulu, musiikkiluokka (peruskoulu) 62 € 
Ma 18.00 – 19.30 2.10. – 18.12.2023, 8.1. – 8.4.2024 
Noora Määttä Tunteja 20 sl, 24 kl 

Kuorokurssi on suunnattu kaikille laulamisesta kiinnostuneille. Kurssilla opitaan kuorolaulun 
perusteet, kuten äänenmuodostus, hengitystekniikka ja stemmaharjoitukset. Harjoittelem-
me erilaisia kuoromusiikin tyylejä aina kansanmusiikista poppiin. Lopuksi esitämme yhdessä 
opeteltuja kappaleita pienimuotoisessa konsertissa. Tule mukaan innostavaan ja yhteisölli-
seen kuorolaulun maailmaan! 

Poikkihuilun alkeet -taiteen perusopetus, Kolari 110090 
Kolarin koulu, musiikkiluokka (peruskoulu)
Ti 16.30 – 18.00 12.9. – 10.12.2023, 8.1. – 9.4.2024 
Noora Määttä 

Poikkihuilun alkeet -on kurssi, joka tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden oppia soittamaan 
poikkihuilua. Kurssilla opit perustekniikat, nuotin lukua sekä kehität musiikillisia perustaitoja 
ja tutustut erilaisiin musiikkityyleihin. Kurssi sopii kaikenikäisille aloittelijoille, jotka kiinnos-
tuvat poikkihuilun soitosta. Suotavaa on, että oppilaalla on mahdollisuus kotiharjoitteluun. 
Tunnin pituus 30 min/oppilas. Maksu suunniteltujen tuntien mukaan. Opettaja ottaa yhteyt-
tä tuntiajan sopimiseksi. 

Viulu -taiteen perusopetus, Kolari 110100 
Kolarin koulu, musiikkiluokka (peruskoulu) 
Ma 15.00 – 19.30 18.9. – 11.12.2023, 8.1. – 15.4.2024 
Noora Nietosvuori-Nummi 

Tällä kurssilla pääset uppoutumaan viulunsoiton pariin. Kaikenikäiset ja -taitoiset soittajat 
ovat tervetulleita. Kurssilla pääsee alkuun ilman omaa soitinta ja opettaja Noora opastaa ja 
auttaa tarvittaessa oman soittimen hankinnassa. Myös kansalaisopistolta on mahdollisuus 
saada soitin lainaan. Kurssilla tutustumme viulun erilaisiin soittotekniikkoihin ja soitamme 
kappaleita laidasta laitaan oppilaan kiinnostuksen ja toiveiden mukaan. Tällä kurssilla on 
myös mahdollista kokeilla pienimuotoisesti viululle säveltämistä sekä improvisaatiota, jos 
oppilasta nämä aihealueet kiinnostavat. Opettaja ottaa yhteyttä tuntiajan sopimiseksi. Soit-
toaika 30 – 45 min. Kurssimaksu soittoajan mukaan. 
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Piano - taiteen perusopetus, Kolari 110122 
Kolarin koulu, musiikkiluokka (peruskoulu) 
Ti 13.30 – 16.30 12.9. – 5.12.2023, 9.1. – 9.4.2024 
Noora Määttä 

Pianon yksilöopetusta. Valinnaisesti pianolla kappaleiden säestämistä sointumerkkien mu-
kaan, tai klassisen pianon musiikkiopiston kurssitavoitteiden mukaista opiskelua. Sointu-
merkeistä soittamalla opit soittamaan kevyen musiikin kappaleita musiikkimakusi mukaan. 
Klassisessa pianonsoitossa opit lukemaan nuotteja tarkemmin ja soittamaan monipuolisesti 
kappaleita. Opetusmateriaali valitaan ensimmäisellä tunnilla oppilaan tason huomioon 
ottaen. Sopii vasta-alkajille ja jo pidempään soittaneille. Oppilaalla tulee mielellään olla 
mahdollisuus kotiharjoitteluun. Tunnin pituus 30 min/oppilas. Kaiken ikäiset soittajat terve-
tulleet. Maksu suunniteltujen tuntien mukaan. Opettaja ottaa yhteyttä tuntiajan sopimiseksi. 

Laulu, Kolari 110134 
Kolarin koulu, musiikkiluokka (peruskoulu) 
Ma 15.30 – 17.30 11.9. – 13.12.2023, 10.1. – 15.4.2024 
Noora Määttä 

Yksilöpetusta 30 min/oppilas. Laulettaien kappaleiden lisäksi käydään läpi äänenhuollon 
perustekniikkaa sisältäen muun muassa ääni- ja hengitysharjoituksia. Oppilaan ohjelmisto 
laaditaan yhdessä hänelle sopivista kappaleista ja tyyleistä. Suositellaan 15 vuoden ikää. 
Opettaja ottaa yhteyttä tuntiajan sopimiseksi. Kurssimaksu suunniteltujen tuntien mukaan. 

Senioribändi, Kolari 110147 
Lukio, musiikkiluokka 107 € 
Ma 18.00 – 20.45 25.9. – 4.12.2023, 8.1. – 8.4.2024 
Tapani Haapasaari Tunteja 36,70 sl, 44,04 kl 

Kurssin tavoitteena on aikuisten musiikinharrastuksen ja bänditoiminnan ylläpito. Kurssilla 
opiskellaan perinteistä tanssimusiikkia sekä ikivihreiden soittoa. Kurssimaksu syksy 48 €, 
kevät 59 €. 

Harmonikka viikonloppuleiri syksy 2023 110148 
Lukio 67 € 
La 10.00 – 16.00, Su 9.00 – 15.00 14. – 15.10.2023 
Tapani Haapasaari, Heidi Imberg (Haapasaari) Tunteja 14 sl 

Kurssin päätavoite on tehoharjoittelu. Opettajat ohjaavat oppilaita kiertäen non stop luokis-
sa (Tapani Haapasaaren kehittämä ns. kierto-opetus). Kiinteitä oppitunteja ei ole. 

Harmonikka viikonloppuleiri kevät 2024 110149 
Lukio 67 € 
La 10.00 – 16.00, Su 9.00 – 15.00 9. – 10.3.2024 
Tapani Haapasaari Tunteja 14 kl 

Kurssin päätavoite on tehoharjoittelu. Opettajat ohjaavat oppilaita kiertäen non stop luokis-
sa (Tapani Haapasaaren kehittämä ns. kierto-opetus). Kiinteitä oppitunteja ei ole.



Kolarin kansalaisopisto 2023 – 2024 Pidätämme oikeuden muutoksiin.10

Musiikin teorian ja säveltapailun alkeet 110162 
Kolari 32 € 
Ti 18.30 – 19.15 26.9. – 5.12.2023, 8.1. – 2.4.2024 
Noora Määttä Tunteja 10 sl, 12 kl 

Harrastatko laulamista tai soittamista? Syvennä taitojasi musiikin teorian ja säveltapailun 
kautta. Kurssilla opitaan musiikin perusasioita, joita voit hyödyntää harrastuksessasi tai 
myöhemmin jatko-opinnoissasi. 

Muskari 0 – 2 -vuotiaat (vuosina 2021, 2022 ja 2023 syntyneet), Kolari 110173 
Kolarin koulu, musiikkiluokka (peruskoulu) 46 € 
Ke 17.00 – 17.45 6.9. – 13.12.2023, 9.1. – 3.4.2024 
Katja Aholainen Tunteja 10 sl, 12 kl 

Helppoja lauluja, soittamista, musiikkiliikuntaa ja loruilua yhdessä. Mukana oltava lapselle 
tuttu aikuinen. 

Muskari 3 – 6 -vuotiaat (vuosina 2020, 2019, 2018 ja 2017 syntyneet), Kolari 110174 
Kolarin koulu, musiikkiluokka (peruskoulu) 46 € 
Ke 18.00 – 18.45 6.9. – 12.12.2023, 9.1. – 10.4.2024 
Katja Aholainen Tunteja 10 sl, 12 kl 

Musiikki-ilmaisua eri keinoin: laulua, soittoa, loruja ja musiikkileikkejä porukassa.

Hanurinsoitto, Kolari 110128 

Lukio, musiikkiluokka, Kurssimaksu soittoajan mukaan. 
Su 12.00–20.00 24.9.–3.12.2023, 7.1.–7.4.2024  
Haapasaari Tapani 

Soittotekniikkaa, musiikin teoriaa, esiintymistä ja hyviä tapoja. Sopimuksen mukaan taiteen 
perusopetuksen mukaisia soitinopintoja. Opettaja jakaa kurssin tuntimäärän oppilaille. 
 
Näyttämötaiteet

Tasapainoilu ja oma laji, Kolari, lajitunti n. yli 8 -vuotiaat, Kolari 110254 
Lukio, liikuntasali 135 € 
Ma 17.15 – 18.30 21.8. – 11.12.2023, 8.1. – 2.5.2024 
Venla Takkinen Tunteja 23,38 sl, 16 kl 

Kurssi on suunnattu ensisijaisesti oppilaille, jotka käyvät myös ns. sirkuksen peruskurssilla. 
Kurssilla harjoitellaan viikoittain sekä akrobatiaa, että omavalintaista sirkuslajia. Alkuläm-
mittely painottuu erilaisiin tasapainoilulajeihin, kuten yksipyöräinen, tasapainopallo, nuora, 
rolabola, puujalat. Kurssin sisältöön kuuluu myös kehonhuoltoa eli lihaskuntoa ja venytyk-
siä. Kurssilla valmistetaan esitys kansalaisopiston ja Rohki Hyä Sirkuksen kevätnäytökseen 
huhtikuussa 2024 mutta esiintyminen tapahtumassa ei ole pakollista. Kurssilla opettajina 
toimivat Venla Takkinen ja (vuoroviikoin) Hanna Pikkarainen. Näytöksissä ovat mukana myös 
Tuija Pellikka ja Janne Kylmämaa. Kurssimaksut syksy 65 € kevät 65 €. 



Kolarin kansalaisopisto 2023 – 2024Pidätämme oikeuden muutoksiin. 11

Huippusirkus Kolari, sirkuksen peruskurssi n. 10 – 12 -vuotiaat. 110214 

Lukio, liikuntasali 200 € 
Ma 15.45 – 17.15 21.8. – 11.12.2023, 8.1. – 2.5.2024 
Venla Takkinen Tunteja 30 sl, 30 kl 

Kurssilla jatketaan sirkustaiteen perusteisiin syventymistä. Tunnit sisältävät monipuolisia 
harjoituksia sekä yksilö- että ryhmäakrobatiassa ja vaihtuvissa sirkuslajeissa, kuten tasapai-
noilu, jongleeraus ja ilma-akrobatia. Harjoittelussa hyödynnetään pelien ja leikkien lisäksi 
turvallista itsenäistä treeniä ja toisten avustamista. Kurssin sisältöön kuuluu myös kehon-
huoltoa eli lihaskuntoa ja venytyksiä. Kauden edetessä jokainen voi painoittaa harjoitte-
lussaan omavalintaista sirkuslajia. Kurssiin sisältöön kuuluu myös ilmaisu- ja esiintymishar-
joituksia, tanssia sekä esityksiä tukevia taitoja, kuten maskeerausta. Kurssilla valmistetaan 
esitys Kansalaisopiston ja Rohki Hyä Sirkuksen kevätnäytökseen huhtikuussa 2024, mutta 
esiintyminen tapahtumassa ei ole pakollista. Kurssilla opettajina toimivat Venla Takkinen ja 
Hanna Pikkarainen. Näytöksissä ovat mukana myös Tuija Pellikka ja Janne Kylmämaa.
Kurssihinnat syksy 67 €, syksy 73 €. 

Nuorten sirkuskurssi Kolari, sirkuksen peruskurssi, n. Yli 13 -vuotiaat. 110215 
Lukio, liikuntasali 200 € 
Ma 18.30 – 20.00 21.8. – 13.12.2023, 8.1. – 2.5.2024 
Venla Takkinen Tunteja 30 sl, 30 kl 

Kurssilla jatketaan sirkustaiteen perusteisiin syventymistä. Tunnit sisältävät monipuolisia 
harjoituksia sekä yksilö- että ryhmäakrobatiassa ja vaihtuvissa sirkuslajeissa, kuten tasapai-
noilulajit, jongleeraus ja ilma-akrobatia. Harjoittelussa hyödynnetään pelien ja leikkien lisäk-
si turvallista itsenäistä treeniä ja toisten avustamista hyvää ryhmädynamiikkaa unohtamatta. 
Kurssin sisältöön kuuluu myös kehonhuoltoa eli lihaskuntoa ja venytyksiä. Kauden edetessä 
jokainen voi painoittaa harjoittelussaan omavalintaista sirkuslajia. Kurssiin sisältöön kuuluu 
myös ilmaisu- ja esiintymisharjoituksia, tanssia sekä esityksiä tukevia taitoja, kuten mas-
keerausta. Kurssilla valmistetaan esitys kansalaisopiston ja Rohki Hyä Sirkuksen kevät-näy-
tökseen huhtikuussa 2024, mutta esiintyminen tapahtumassa ei ole pakollista. Kurssilla 
opettajina toimivat Venla Takkinen ja joka toinen viikko Hanna Pikkarainen. Näytöksissä 
ovat mukana myös Tuija Pellikka ja Janne Kylmämaa. 
Kurssihinnat syksy 104 €, kevät 96 €. 

Naperosirkus Kolari, sirkustaiteen peruskurssi n. 4 – 5 -vuotiaille 110218 
Lukio, liikuntasali 130 € 
Ke 15.00 – 15.45 23.8. – 11.12.2023, 15.1. – 2.5.2024 
Venla Takkinen Tunteja 14 sl, 16 kl 

Sirkuksen peruskurssi 4 – 5-vuotiaille. (Ei huoltajaa mukana tunneilla). Pääpaino opetuk-
sessa on motorisissa perustaidoissa, joiden lomassa tutustutaan permantoakrobatiaan ja 
muihin sirkuslajeihin kuten tasapainoiluun, jongleeraukseen ja ilma-akrobatiaan. Harjoittelu 
tapahtuu lähinnä pelien, leikkien ja ratojen avulla hyvää ryhmädynamiikkaa unohtamat-
ta. Kurssilla valmistetaan esitys Kansalaisopiston ja Rohki Hyä Sirkuksen kevätnäytökseen 
huhtikuussa 2024, mutta esiintyminen tapahtumassa ei ole pakollista. Opettajina kurssilla 
toimivat Venla Takkinen ja Tuija Pellikka. Näytöksissä ovat mukana myös Janne Kylmämaa ja 
Hanna Pikkarainen. Kurssihinnat syksy 65 €, kevät 65 €. 
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Touhusirkus Kolari, sirkuksen peruskurssi, n. 6 – 8 -vuotiaat 110212 
Lukio, liikuntasali 180 € 
Ke 16.25 – 16.30 23.8. – 13.12.2023, 10.1. – 2.5.2024, kello 15.45 – 16.45.
Venla Takkinen Tunteja 17,29 sl, 22,61 kl 

Kurssilla tutustutaan sirkustaiteen perusteisiin. Tunnit sisältävät monipuolisia harjoituksia 
sekä yksilö että ryhmä akrobatiassa ja vaihtuvissa sirkuslajeissa, kuten tasapainoilulajit, 
jongleeraus, ilma-akrobatia ja esiintymisharjoitukset. Harjoittelu tapahtuu lähinnä pelien, 
leikkien ja ratojen avulla hyvää ryhmädynamiikkaa unohtamatta. Kurssin tavoitteena on 
tutustua sirkuslajeihin monipuolisesti ja pitää hauskaa liikunnan parissa. Kurssin sisältöön 
kuuluu myös kehonhuoltoa eli lihaskuntoa ja venytyksiä. Kurssilla valmistetaan esitys Kan-
salaisopiston ja Rohki Hyä Sirkuksen kevätnäytökseen Kolarin lukiolle huhtikuussa 2023, 
mutta esiintyminen tapahtumassa ei ole pakollista. Näytöksissä ovat mukana myös Hanna 
Pikkarainen ja Mona Huttunen. Kurssimaksu syksy 90 €, kevät 90 €. 

Temppusirkus Kolari, sirkuksen peruskurssi, n. 8 – 10 -vuotiaat 110213 
Lukio, liikuntasali 190 € 
Ke 16.45 – 17.45 23.8. – 13.12.2023, 10.1. – 2.5.2024 
Venla Takkinen Tunteja 18,62 sl, 22,61 kl 

Kurssilla tutustutaan sirkustaiteen perusteisiin. Tunnit sisältävät monipuolisia harjoituksia 
sekä yksilö- että ryhmäakrobatiassa ja vaihtuvissa sirkuslajeissa, kuten tasapainoilulajit, jong-
leeraus ja esiintymisharjoitukset. Harjoittelu tapahtuu lähinnä pelien, leikkien ja ratojen avulla 
hyvää ryhmädynamiikkaa unohtamatta. Kurssin tavoitteena on tutustua sirkuslajeihin moni-
puolisesti ja pitää hauskaa liikunnan parissa. Kurssin sisältöön kuuluu myös kehonhuoltoa eli 
lihaskuntoa ja venytyksiä. Kurssilla valmistetaan esitys Kansalaisopiston ja Rohki Hyä Sirkuksen 
kevätnäytökseen Kolarin lukiolle huhtikuussa 2023, mutta esiintyminen tapahtumassa ei ole 
pakollista. Kurssilla opettajina toimivat Venla Takkinen ja Tuija Pellikka. Näytöksissä ovat mu-
kana myös Janne Kylmämaa ja Hanna Pikkarainen. Kurssihinnat syksy 95 €, kevät 95 €. 

Perhesirkus Kolari 110257 
Lukio, liikuntasali 120 € 
Ke 17.45 – 18.45 23.8. – 13.12.2023, 9.1. – 2.5.2024 
Venla Takkinen Tunteja 18,62 sl, 22,61 kl 

Kurssilla tutustutaan sirkustaiteen perusteisiin yhdessä aikuisen kanssa. Pääpaino opetuk-
sessa on motorisissa perustaidoissa, joiden lomassa tutustutaan permantoakrobatiaan ja 
muihin sirkuslajeihin kuten tasapainoiluun, jongleeraukseen ja ilma-akrobatiaan. Harjoittelu 
tapahtuu lähinnä pelien, leikkien ja ratojen avulla hyvää ryhmädynamiikkaa unohtamatta. 
Kurssin tavoitteena on tutustua sirkuslajeihin monipuolisesti ja pitää hauskaa liikunnan 
parissa. Kurssilla on aina oltava vähintään yhden aikuisen seurassa, ja tärkeää on lapsen ja 
aikuisen välinen vuorovaikutus. Kurssilla lapsen kanssa olevan aikuisen ei välttämättä tarvit-
se olla oma vanhempi. Kurssimaksu maksetaan per osallistuva lapsi. Kurssilla valmistetaan 
esitys Kansalaisopiston ja Rohki Hyä Sirkuksen kevätnäytökseen Kolarin lukiolle huhtikuussa 
2024, mutta esiintyminen tapahtumassa ei ole pakollista. Kurssilla opettaja toimii Venla Tak-
kinen. Näytöksissä ovat mukana myös Janne Kylmämaa, Tuija Pellikka ja Hanna Pikkarainen.
Kurssimaksu syksy 60 €, kevät 60 €. 
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Ilma-akrobatia Pyörre Kolari, n. yli 8 -vuotiaat 110219 
Lukio, liikuntasali 150 € 
To 15.45 – 17.00 24.8. – 14.12.2023, 8.1. – 2.5.2024 
Venla Takkinen Tunteja 23,38 sl, 28,39 kl 

Tällä ilma-akrobatiakurssilla tutustutaan ilma-akrobatian perusteisiin erilaisilla ilma-akro-
batiavälineillä kuten still-trapetsilla, pyöreällä trapetsilla, tanssitrapetsilla ja vertikaalikan-
kaalla. Kurssilla harjoitellaan erilaisia kiipeämistekniikoita, asentoja ja tiputuksia. Kurssille 
osallistumisen vaatimuksena on vähintään 8-vuoden ikä, sirkuksen peruskurssille osallistu-
minen tai aikaisempi vahva liikunnallinen tausta. Kurssin sisältöön kuuluu kehonhuoltoa eli 
lihaskuntoa ja venytyksiä. Kurssin opettajana toimii Venla Takkinen ja kerran kuukaudessa 
Hanna Pikkarainen. Kurssilla valmistetaan esitys Kansalaisopiston ja Rohki Hyä Sirkuksen 
kevätnäytökseen Kolarin lukiolle huhtikuussa 2024 mutta esiintyminen tapahtumassa ei ole 
pakollista. Näytöksissä ovat mukana myös Janne Kylmämaa ja Tuija Pellikka.
Kurssihinnat syksy 75 €, kevät 75 €. 

Ilma-akrobatia Vauhti. Kolari, sirkuksen lajitunti, n. yli 10 -vuotiaat 110220 
Lukio, liikuntasali 180 € 
To 17.00 – 18.30 24.8. – 14.12.2023, 11.1. – 2.5.2024 
Venla Takkinen Tunteja 28 sl, 34 kl 

Ilma-akrobatia kurssilla syvennytään ilma-akrobatiaan eri välineillä, kuten still-trapetsilla, 
pyöreällä trapetsilla, tanssitrapetsilla ja vertikaalikankaalla. Kurssilla harjoitellaan erilaisia, 
asentoja ja tiputuksia sekä tehdään erilaisia liikesarjoja. Kurssille osallistumisen vaatimukse-
na on aikaisempi osallistuminen ilma-akrobatian kurssille. Kurssin sisältöön kuuluu jokai-
sella tunnilla kehonhuoltoa eli lihaskuntoa ja venytyksiä. Kurssin opettajina toimii Venla 
Takkinen ja (kerran kuukaudessa) Hanna Pikkarainen. Kurssilla valmistetaan esitys Kansalai-
sopiston ja Rohki Hyä Sirkuksen kevätnäytökseen Kolarin lukiolle huhtikuussa 2024, mutta 
esiintyminen tapahtumassa ei ole pakollista. Näytöksissä ovat mukana myös Janne Kylmä-
maaja ja Tuija Pellikka.
Kurssihinnat syksy 90 €, kevät 90 €. 

Ilma-akrobatia ja oma laji, Kolari, nuoret ja aikuiset 110258 
Lukio, liikuntasali 180 € 
To 18.30 – 20.00 24.8. – 14.12.2023, 11.1. – 2.5.2024 
Venla Takkinen Tunteja 28 sl, 34 kl 

Tämä tunti on suunnattu sekä nuorille, jotka haluavat peruskurssin lisäksi toisen sirkustun-
nin. Lisäksi tunti on avoin myös aikuisille sirkuksen harrastajille. Alkulämmittelyssä painot-
tuvat kehonhuolto ja ilma-akrobatiaa tukeva voimaharjoittelu. Jokaisella tunnilla tehdään 
muutamia yhteisiä harjoituksia vaihtuvilla sirkusvälineillä. Lopputunnilla jokainen voi 
harjoitella omavalintaista sirkuslajia. Kurssilla valmistetaan esitys Kansalaisopiston ja Rohki 
Hyä Sirkuksen kevätnäytökseen Kolarin lukiolle huhtikussa 2024, mutta esiintyminen tapah-
tumassa ei ole pakollista. Opettajina toimivat Venla Takkinen ja (kerran kuukaudessa) Hanna 
Pikkarainen. Näytöksissä ovat mukana myös Janne Kylmämaa ja Tuija Pellikka.
Kurssimaksu syksy 90 €, kevät 90 €. 
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Tarinoista esityksiksi, Kolari 110311 
Kolarin koulu (peruskoulu) 
Kurssin tarkempi ajankohta ja muut tiedot ilmoitetaan keväällä 2024.
Anna-Leena Norbderg 

”Tarinoista esityksiksi” on kurssi, joka tarjoaa osallistujille mahdollisuuden työstää pieniä 
esityksiä ryhmäläisten omien tarinoiden pohjalta. Kurssilla keskitytään tarinankerrontaan, 
draaman elementteihin ja esiintymistaitoihin. Osallistujat oppivat luomaan kiehtovia tarinoi-
ta, kehittämään hahmoja ja rakentamaan pienimuotoisia esityksiä. Kurssilla painotetaan luo-
vuutta, ryhmätyötä ja ilmaisun monipuolisuutta. Jokainen kurssilainen saa tilaisuuden jakaa 
omia tarinoitaan ja ammentaa niistä inspiraatiota esitysten luomiseen. 

Muotoilu, käden taidot

Mansikkapeitto ja muuta virkaten 110400 
Kolarin koulu, tekstiililuokka (peruskoulu) 36 € 
To 17.00 – 19.45 18.1. – 11.4.2024 
tekstiilityönopettaja Päivi Takala Tunteja 22,50 kl 

Opit virkkauksen perusteita ja muun muassa mansikkakuviovirkkauksen. Entä oletko ko-
keillut tunisialaista virkkausta. Materiaaleina ohuita ja paksuja lankoja. Voit virkata peiton, 
puseron, huivin tai muuta kivaa itsellesi tai lahjaksi. 

Käsityön tiistaipäiväpiiri Onnela syyslukukausi 110402 
Ikäihmisten perhekoti Onnela 27 € 
Ti 13.00 – 14.30 26.9. – 28.11.2023 
Tunteja 18 sl 

Onnelan käsityö- ja virkistyspiiri tiistaisin päivällä. Teemme yhdessä erilaisia käsitöitä huomi-
oiden osallistujien toiveet. 

Käsityön tiistaipäiväpiiri Onnela kevätlukukausi 110403 
Ikäihmisten perhekoti Onnela 42 € 
Ti 13.00 – 14.30 9.1. – 16.4.2024 
tekstiilityönopettaja Päivi Takala Tunteja 28 kl 

Onnelan käsityö- ja virkistyspiiri tiistaisin päivällä. Teemme yhdessä erilaisia käsitöitä huomi-
oiden osallistujien toiveet. Neulotaan (kudotaan) yhdessä, virkataan, ommellaan, askarrel-
laan itselle ja lahjaksi käsitöitä. 

Keppihevonen askarrellen tai ommellen työpaja, Kolari 110405 
Kolarin koulu, tekstiililuokka (peruskoulu) 20 € 
To 10.45 – 15.00, Pe 10.45 – 15.00 7. – 8.3.2024 
tekstiilityönopettaja Päivi Takala Tunteja 10 kl 
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Opi tekemään oma satuhevonen, yksisarvinen tai rotuhevonen ommellen tai askarrellen. 
Yksi tapa tehdä keppihevonen on ottaa iso villasukka, täyttää se vanulla, ja laittaa hevoselle 
korvat ja silmät. Valmis hevosenpää kiinnitetään keppiin. Toinen tapa on ommella keppihe-
vonen kankaasta: Jos osaat ommella käsin tai koneella, voit valmistaa keppihevosen kan-
kaasta kaavojen avulla. Hevosesta tulee yksisarvinen, kun sille lisätään sarvi otsaan. Sarven 
voi ommella kankaasta tai virkata. Alle 16-vuotias: Voit ottaa myös jonkun aikuisen mukaasi, 
joka auttaa sinua keppihevosen teossa (aikuiselta ei mene kurssimaksua lapsen kanssa). 
Ilmoittaudu kurssille ennakkoon. Opettaja lähettää tarvikelistan ilmoittautuneille. Tarvik-
keet eli kankaat, ompelulangat, sukka askarrellen tekemisessä, harjalangat ynnä muuta ota 
mukaasi kurssille. Osan materiaaleista voi ostaa opettajalta. 

Kudonta, Kolari 110411 
Vanha teletalo 54 € 
Ma 18.00 – 20.15 8.1. – 8.4.2024 
tekstiilityönopettaja Päivi Takala Tunteja 36 kl 

Kudotaan kangaspuilla opiskelijoiden toiveiden mukaan erilaisia kudontatekniikoita hyö-
dyntäen käyttötuotteita ja teoksia. Kurssi sopii sekä kokeneille kutojille että aloittelijoille. 
Kaikenikäiset kutojat ovat tervetulleita mukaan kudonnan maailmaan. Jokaiselle kurssilai-
selle on varattu omat kangaspuut. Voit luoda ja kutoa yksilöllisen oman kankaan. Toisena 
vaihtoehtona on yhteisloimet, jotka suunnitellaan yhdessä opiskelijoiden tarpeiden ja 
toiveiden mukaan. Opit luomaan ja rakentamaan kangasta sekä kutomaan sitä. Opit kankai-
den viimeistelyä. Opit uusia sidoksia. 

Kahvipusseista uusia tuotteita 110413 
Kolarin koulu, tekstiililuokka (peruskoulu) 32 € 
Pe 17.00 – 19.15 19.1. – 12.4.2024 
tekstiilityönopettaja Päivi Takala Tunteja 21 kl 

Valmistetaan kahvipusseista kaikkea hauskaa! Kurssilla on runsaasti käytettävissä ilmaista 
materiaalia. Opit kierrätyskäsityötä ja kahvipussien työstämistä tuotteiksi. 

Tilkkutyölauantai, Kolari 110417 
Kolarin koulu, tekstiililuokka (peruskoulu) 18 € 
La 10.00 – 17.00 20.1.2024 
tekstiilityönopettaja Päivi Takala Tunteja 8 kl 

Ommellaan keskeneräiset tilkkutyöt valmiiksi ja aloitetaan pari uutta samanhenkisessä ren-
nossa seurassa! Ommellaan keskeneräisiä tilkkutöitä Kolarin peruskoulun tekstiililuokassa 
aamukymmenestä iltapäivään. Tilkkutyölauantai on suunnattu sekä tilkkutyötä aloitteleville 
että pidempään harrastaneille. Luokassa on ompelukoneet: tuo kaikki muut tarvikkeet, 
materiaalit ja välineet tilkkutyöompelua varten mukanasi. Lounas omin eväin tai kylällä 
syömässä käyden. Opettaja lähettää ilmoittautuneille etukäteen materiaalilistan tilkkutöistä, 
jotka ohjataan uusina: opit tilkkutyön perustekniikoita leikkaamisesta ompeluun tai vaih-
toehtoisesti haastavamman työn vaiheet. Voit tietenkin ommella vain jo aloittamiasi töitä 
valmiiksi.
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Tilkkutyö, Kolari 110419 
Kolarin koulu, tekstiililuokka (peruskoulu) 34 € 
To 17.00 – 19.45 11.1. – 18.4.2024 
tekstiilityönopettaja Päivi Takala Tunteja 22,50 kl 

Tilkkutyökurssi sopii sekä aloittelijoille että tilkkutöitä pidempään harrastaneille. Kurssilla 
opit tilkkutyön perusteita ja haastavampia tekniikoita kurssilaisten toiveiden ja opettajan 
ideoimien sisältöjen mukaan. Omat tilkkutyön ja ompelun työvälineet, materiaalit, kuten 
ompelulangat, ja tilkkutyön tarvikkeet mukaan, tilassa on ompelukoneet käytössämme. 

Tilkkutyö viikonloppulaukku 110420 
Kolarin koulu, tekstiililuokka (peruskoulu) 19 € 
La 10.00 – 17.00 28.10.2023 
Päivi Saukkoriipi Tunteja 8 sl 

Tehdään viikonlopun aikana Viikonloppulaukku tilkkutyönä. Etukäteen voi valmistaa tilkku-
työnä pinnan laukkua varten. Uusille tilkkuilijoille käydään läpi helppoja tilkkutyötekniikoita. 
Omat materiaalit ja ompelutarvikkeet mukaan. Opettaja lähettää lisätietoja materiaaleista 
kurssille ilmoittautuneille etukäteen. 

Huovutetaan! 110421 
Kolarin koulu, tekstiililuokka (peruskoulu) 37 € 
Ke 17.00 – 19.30 17.1. – 10.4.2024 
tekstiilityönopettaja Päivi Takala Tunteja 23,38 kl 

Huovutetaan! -kurssilla opit sekä huovuttamisen perusteita että vaativampaa huovutusta. 
Huovutuksen perusteissa opit helppojen töiden avulla huovutetun työn suunnittelun, huo-
vuttamisen prosessin ja työn viimeistelyn. Vaativampana työnä huovutamme pallukoita ja 
muita kolmiulotteisia töitä. Valmis työ on esimerkiksi patalappu, hattu pallukoilla, seinävaa-
te, istuinmatto tai kintaat. 

Graffiti langoista: katutaiteen työpaja 110422 
Virastotalo 55 € 
La 10.00 – 14.00 13.1. – 20.4.2024 
tekstiilityönopettaja Päivi Takala Tunteja 30 kl 

Tehdään yhdessä ja yksin graffiti langoista ja kankaista: katutaidetta ympäristöön tai itselle. 
Työpajassa tehdään yhdessä tekstiilimateriaaleista ja ympäristöstä löytyvistä muista mate-
riaaleista graffiti. Opit neule- ja virkkaustekniikoita, ilmaisevaa käsityötä rennossa seurassa 
ja katutaiteen tekemisen keinoja. Yhteisteoksen materiaalimaksu sisältyy kurssimaksuun. 
Voit valmistaa omista materiaaleista lisäksi graffititeoksen omavalintaiseen paikkaan, kuten 
kotiisi sisälle tai ulos. Työstä voi tulla myös vapaavirkkaushartiahuivi tai -kaulahuivi – graffiti 
sinulle. Graffitityöpaja on lapsille, nuorille ja aikuisille suunnattu. Valmis yhteisteos ripuste-
taan ulos kaikkien iloksi viimeisellä kokoontumiskerralla. 
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Puu- ja metaIlityönkurssi, Kolari 110430 
Kolarin koulu, puutyöluokka (peruskoulu) 117 € 
Ke 17.30 – 21.00 27.9. – 13.12.2023, 10.1. – 3.4.2024 
Eerik Liukko Tunteja 40 sl, 48 kl 

Kurssilla on mahdollista opetella ja kehittää puu- ja metallintyöstötaitoja sekä valmistaa ja 
korjata omia tuotteita mieltymystensä mukaan. Kurssilla on käytettävissä puu- ja metallin-
työstökoneita ja välineitä monipuolisesti. Kurssilla on mahdollisuus valmistaa muun muassa 
puukkoja alusta loppuun asti. Taotaan terä, kasataan kahva ja ommellaan tuppi. Puukon 
kasaaminen valmiiseen terään on myös mahdollista. Kurssi soveltuu kaiken ikäisille ja tasoi-
sille. Opiskelijat hankkivat tarvitsemansa materiaalit pääsääntöisesti itse.
Kurssimaksu syksy 52 €, kevät 65 €. 

Lapinrumpukurssi, Kolari 110432   Lapinrumpukurssi II, Kolari 110433
Toimintakeskus, Kolari 25 €   Toimintakeskus, Kolari 25 €
marraskuu 2023     marraskuu 2023
Taru Vaarala Tunteja 6 sl    Taru Vaarala Tunteja 6 sl

Tehdään perinteinen lapin rumpu puusta, luusta ja poronnahasta. Samalla opettaja kertoo 
rummun käytöstä ja historiasta. Kurssimaksu ei sisällä materiaalimaksua. Kurssit pidetään 
marraskuussa. Tarkempi ajankohta varmistuu lokakuun aikana. 

Moottorisahaveistokurssi, Kolari 110435 
Lukio 68 € 
La 10.00 – 16.00, Su 10.00 – 16.00 30.9. – 1.10.2023 
Juha Käkelä Tunteja 14 sl 

Opitaan veistämään veistos moottorisahalla alusta loppuun. 
Aiheet: turvallisuus, puun lajien ominaisuudet, veistoksellisuus, pintakäsittely, puun 

halkeamat, veistoksen kestävyys. Kurssille voi tulla myös ilman varusteita ja varata ne opet-
tajalta etukäteen pientä korvausta vastaan (35 €). Pakolliset turvavarusteet, turvahousut, 
turvakengät, silmä- ja kuulosuojaimet. 

Oma puu mukaan. Puu voisi olla melko tuoretta tukkipuuta n. 1,2m pätkä. Tästä saa-
daan tehtyä valmis veistos kahden päivän aikana. Päivän pituus kello 10.00 – 16.00. Kurs-
sille mahtuu kymmenen henkilöä. Ei tarvitse olla aiempaa kokemusta veistoksien teosta 
tai sahankäytöstäkään. Tiedustelut: Backwoods Company Oy, Juha Käkelä, 0401431834 / 
Juhakakela@gmail.com 

Ystävänpäivä työpaja, Kolari 110497 
Kolarin koulu (peruskoulu) 16 € 
Ke 15.00 – 18.15 7.2.2024 
Sanna-Riikka Vaattovaara Tunteja 4 kl 

Varaa mukaan lempiystävänpäivärunosi: voit halutessasi esitellä runon muille. Keskustellaan, 
millainen on hyvä ystävä. Tehdään ystäville kortteja ja pieniä lahjoja. Voit duunata myös 
vanhoja kortteja. Kurssi on suunnattu kaikille kiinnostuneille kouluikäisistä ylöspäin. Kurssi 
soveltuu myös taiteen perusopetuksen käsityön yhteiset opinnot oppimäärään. 
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Minimaailma, Lolleille, Petseille tai Schleicheille esineitä ja asusteita 110498 
Kolarin koulu (peruskoulu) 19 € 
To 15.15 – 19.00 18.1.2024 
Sanna-Riikka Vaattovaara Tunteja 5 kl 

Valmistaudu kurssille keräämällä kierrätysmateriaalia: laatikoita, purkkeja, korkkeja ym. Voit 
kerätä materiaaleja myös luonnosta. Ideoidaan yhdessä materiaaleista esineitä ja asusteita 
hahmoille. Varaa mukaan oma hahmo, jolle haluat valmistaa tarvikkeita. Kurssi on suunnat-
tu kaiken ikäisille. Voit osallistua kurssille myös yhdessä aikuisen kanssa. 

Ompele oma vaate, Kolari 110499 
Kolarin koulu, tekstiililuokka (peruskoulu) 22 €
Ma 16.00 – 18.15, To 16.00 – 19.00 2. – 26.10.2023 
Sanna-Riikka Vaattovaara Tunteja 7 sl 

Tässä kurssissa pääset tutustumaan vaatteiden ompeluun alusta asti. Ensimmäisellä kokoon-
tumiskerralla autamme sinua löytämään juuri sinulle sopivan vaatekaavan sekä piirräm-
me kaavat valitsemasi kankaan mukaan. Teemme yhteistilauksen, jotta saat tarvitsemasi 
kankaan helposti ja edullisesti. Toisella kokoontumiskerralla pääset toteuttamaan oman 
vaatteesi ompeluprojektin. Jos aikaa ja kangasta jää, voit lisäksi ommella esimerkiksi tren-
dikkään pääpannan. Tule mukaan oppimaan uutta ja ompelemaan uniikki vaate itsellesi!” 

Suunnittele oma säilytin, Kolari 110500 
Kolarin koulu (peruskoulu) 16 € 
Ke 16.00 – 19.00 13.9.2023 
Sanna-Riikka Vaattovaara Tunteja 4 sl 

Kurssilla opit luomaan omia säilyttimiä käyttäen hyödyksi tavallisia laatikoita, metallitölkkejä 
ja lasipurkkeja. Tutustumme erilaisiin päällystysmateriaaleihin, kuten kankaisiin, tapetteihin 
ja decoupage-tekniikkaan. Kurssi sopii kaikenlaisille sisustuksen ja kierrätyksen ystäville, 
jotka haluavat luoda persoonallisia säilytysratkaisuja omiin tarpeisiinsa.” 

Varusteita keppareille työpaja, Kolari 110503 
Kolarin koulu, tekstiililuokka (peruskoulu) 16 € 
To 16.00 – 19.00 7.9.2023 
Sanna-Riikka Vaattovaara Tunteja 4 sl 

Valmistetaa keppareille muun muassa palkintoruuseke,  
loimi, kärpäspanta ja muita varusteita. Olisi hyvä osata  
ommella koneella tai käsin. Voit varata mukaan  
maitopurkkeja, vanhoja kehyksiä, avainnauhoja,  
avainrenkaita ja isoja hakaneuloja. Muista ottaa  
oma keppari/keppparit mukaan! Kurssille voi  
osallistua yhdessä aikuisen kanssa. Kurssi on  
suunnattu kaikille kiinnostuneille kouluikäisistä  
ylöspäin. 
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Jouluinen työpaja, Kolari 110442 
Kolarin koulu (peruskoulu) 16 € 
Ke 16.00 – 19.00 29.11.2023 
Sanna-Riikka Vaattovaara Tunteja 4 sl 

Luovaa askartelua jouluksi. Valmistetaan kortteja ja koristeita. Voit askarrella tontun mini-
maailman. Voit ottaa mukaan vanhoja kortteja ja koristeita, joita haluat duunata tai uu-
siokäyttää. Kurssi on suunnattu kaikille kiinnostuneille kouluikäisistä ylöspäin. Pienemmät 
voivat osallistua aikuisen kanssa.

Perhonsidontakurssi, Kolari 110514 
Kolarin koulu, puutyöluokka (peruskoulu) 34 € 
La 10.00 – 15.00, Su 10.00 – 15.00 24. – 25.2.2024 
Viivi Matinlompolo Tunteja 12 kl 

Tule tutustumaan perhonsidontaan.  
Kurssilla lähdemme liikkeelle ensimetreistä:  
tutustumme perhonsidonnan välineistöön  
sekä perhoihin ja sidomme ottiperhoja  
harjusvesille. Molempien kurssipäivien  
alkajaisiksi kerätään 4 €  
materiaalimaksu. Mukaan tarvitset oman  
perhonsidontapenkin sekä työkalut.  
Lisätietoja: viivi.matinlompolo@gmail.com 

Järjestökoulutus

Järjestyksenvalvojakurssi, verkko + lähiopetus 320501 
Isopalontie 2, 95900 Kolari 210 € 
25.9. – 7.10.2023, ma 17.00 – 21.30, ti 17.00 – 21.30, ke 17.00 – 21.30, to 17.00 – 21.30, pe 
17.00 – 21.30, la 9.00 – 16.15 
Pentti Puuronen Tunteja 40 sl 

Teams-koulutuksena + yksi pakollinen lähipäivä
Koulutuspäivät etänä. Ilta Teams-koulutuksena:
Teams illat; 5h / ilta yhteensä 5 iltaa 25.9., 28.9., 2.10., 4.10., 6.10. kello 17.00-21.30
Lähipäivä: 1 kpl Kolari lähipäivä koulutus lauantai ( jos osallistujia yli 10, niin silloin kaksi 
ryhmää).

30.9. kello 9.00 – 15.30 EA 4h, alkusammutusharjoitus 1h, turvallisuuskävely
7.10. kello 9.00 – 16.00 Voimankäyttö/turvallisuustarkastus, kirjallinen koe 7.10.
Sitovat ilmoittautumiset 15.9.2023 mennessä. 
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Kirjallisuus

Luovan kirjoittamisen kurssi 130201 
Virastotalo, kh:n kokoushuone 105 € 
La 10.00 – 17.15, Su 10.00 – 15.30 23. – 24.9.2023 
Taija Tuominen, Kyösti Satokangas Tunteja 28 sl 

Luovan kirjoittamisen kurssi Kolarissa 23. – 24.9.2023
Kurssi sopii niin alussa kuin pitkällä oleville kirjoittajille. Kurssilla käsitellään lyriikkaa 

ja proosaa - runoja, lyhytproosaa, novelleja ja romaaneja, aina elämäkerrallisesta kirjoitta-
misesta mielikuvituksen maailmoihin. Kurssilla voi etsiä myös omaa ilmaisumuotoa. Lisäksi 
kirjoittamisen esteistä vapautuu, erilaiset rakenteet ja kirjoittamisen ajankohtaiset asiat tu-
levat tutuiksi. Kurssilaiset saavat runsaat aineistopaketit ja ne, jotka haluavat, saavat kurssin 
vetäjältä palautetta omista teksteistään. 

Tekstit (max. 5 liuskaa) voi toimittaa etukäteen osoitteeseen taijaktuominen@gmail.
com tai ottaa paperiprinttinä kurssille mukaan. Teksti voi olla keskeneräinenkin ja sisältää 
itseä pohdituttavia kysymyksiä. 

Kurssiin sisältyy lauantaina 23.9. kello 14.00 alkava Olli ja Riitta Jalosen kirjailijavierailu. 
Taija Tuominen juontaa tilaisuuden ja keskustelee kirjailijoiden kanssa kirjoittamisesta ja 
heidän uusimmista teoksistaan. 

Kirjailijavierailun järjestää Kolarin kirjasto- ja kulttuuritoimi.
Lähiopetus 14 oppituntia + arviointi. 
Kouluttaja kirjailija ja luovan kirjoittamisen ohjaaja Taija Tuominen.
Kurssi järjestetään yhteistyössä Kolarin kirjasto- ja kulttuuritoimen kanssa. 

Sukututkimus

Sukututkimus ja vanhat käsialat 1 130106 
Verkkokurssi 65 € 
To 17.30 – 19.00 21.9. – 2.11.2023 
Tunteja 7 sl 

Kurssi sopii kaikille sukututkimuksen harrastajille, jotka ovat kiinnostuneita vanhojen asiakir-
jojen tulkitsemisesta. To 21.9. ja 2.11., kello 17.30-19.00, etäopetus (4h + 23 h tehtäviä, 1 op).

Veli-Pekka Toropainen, FT Sukututkimusopettaja Ritva Sampio, Suomen Sukututkimustoi-
misto Oy 

Sukututkimus ja vanhat käsialat 2 130107 
Verkkokurssi 65 € 
To 19.10. – 30.11.2023 17.30 – 19.00 
Tunteja 6 sl 

Haluaisitko oppia tulkitsemaan asiakirjoissa olevia vanhoja käsialoja sukututkimusta varten? 
Tämä kurssi on jatkokurssi vanhat käsialat 1-kurssille ja opiskelun tukena on EduGo-oppi-
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misympäristö. Näin verkossa olevien liveluentojen lisäksi pääset ihan käytännössä harjoit-
telemaan tulkitsemista erilaisten tehtävien avulla. Kurssi sopii kaikille sukututkimuksen har-
rastajille, jotka ovat kiinnostuneita vanhojen asiakirjojen tulkitsemisesta ja osaavat ainakin 
jonkun verran tulkita 1800- ja 1700-lukujen tekstejä. to 19.10. ja 30.11., kello 17.30 – 19.00, 
etäopetus (4h + 23 h tehtäviä, 1 op). Veli-Pekka Toropainen, FT Sukututkimusopettaja Ritva 
Sampio, Suomen Sukututkimustoimisto Oy 

Muu maa-, metsä ja puutarhatalous

Metsästäjätutkintoon valmentavaa koulutusta Sieppijärvellä ja Ylläsjärvellä.

Käytännön puutarhakurssi, Kolari 719810 
Virastotalo, valtuustosali 14 € 
Ti 4.6.2024 kello 17.30 – 20.00 
Marja Juustovaara Tunteja 3 kl 

Kesäkukkien ja perennakasvien istutuspaikat. Otathan omat suojakäsineet mukaan.

Kotitalous

Cupcakes -kurssi aikuinen+lapsi, Kolari 810212 
Kolarin koulu, kotitalousluokka (peruskoulu) 16 € 
Ke 8.11.2023 kello 16.30 – 19.00.
Henriikka Miettunen Tunteja 3 sl 

Tule leipomaan yhdessä lapsesi kanssa herkullisia  
muffinseja. Kurssilla koristellaan muffinseja monin  
eri tavoin. Valmiit leivonnaiset saa mukaan kotiin.  
Lisäksi peritään raaka-ainekustannukset. 

Pulla-kurssi, Kolari 810214 
Kolarin koulu, kotitalousluokka (peruskoulu) 15 € 
Ke 29.11.2023 kello 17.00 – 20.00 
Henriikka Miettunen Tunteja 4 sl 

Opi valmistamaan hiivataikina ja erilaisia pullia. Lisäksi peritään raaka-ainekustannukset. 

Macarons kurssi, Kolari 810216 
Kolarin koulu, kotitalousluokka (peruskoulu) 18 € 
Ma 2.10.2023 kello 17.00 – 20.30 
Henriikka Miettunen Tunteja 4,67 sl 

Opi valmistamaan macaronsseja erilaisilla täytteillä. Lisäksi peritään raaka-ainekustannukset. 
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Hampurilaiskurssi lapsi+aikuinen, Kolari 810217 
Kolarin koulu, kotitalousluokka (peruskoulu) 16 € 
Ke 20.3.2024 kello 16.30 – 19.00 
Henriikka Miettunen Tunteja 3 kl 

Kurssilla pääset yhdessä lapsen kanssa valmistamaan sämpylöitä ja pihvejä omiin hampuri-
laisiin. Kurssin lopussa herkutellaan. Lisäksi peritään raaka-ainekustannukset. 

Italialainen ruokailta, Kolari 810218 
Kolarin koulu, kotitalousluokka (peruskoulu) 16 € 
Ma 15.1.2024 kello 17.00 – 20.00 
Henriikka Miettunen Tunteja 4 kl 

Tule tekemään itse pastaa, pestoa, foccacia ja muita herkullisia italialaisia ruokia. Lisäksi 
peritään raaka-ainekustannukset. 

Macarons kurssi, Kolari 810219 
Kolarin koulu, kotitalousluokka (peruskoulu) 16 € 
Ke 14.2.2024 kello 17.00 – 20.30 
Henriikka Miettunen Tunteja 4,67 kl 

Opi valmistamaan macaronsseja erilaisilla täytteillä. Lisäksi peritään raaka-ainekustannukset. 

Täytekakku-kurssi, Kolari 810220 
Kolarin koulu, kotitalousluokka (peruskoulu) 22 € 
10. – 17.4.2024, ti 16.30 – 18.30, ke 16.30 – 18.30 
Henriikka Miettunen Tunteja 8 kl 

Ke 10.4 kello 16.30 – 18.30 Täytekakkupohjien valmistaminen ja täytekakun suunnittelu.
Ti 16.4. kello 16.30 – 18.30 Täytekakun täyttäminen ja koristeiden valmistamista.
Ke 17.4. kello 16.30 – 18.30 Pursotusten harjoittelua ja täytekakun kuorruttaminen ja koristelu.

Lisäksi peritään raaka-ainekustannukset.

Tanssi ja liikunta

Osa Kolarin kirkonkylän liikuntakurssien tiedoista ajankohtineen ilmoitetaan myöhemmin.
Suunnittelemme muun muassa seuraavia lyhytkursseja: venyttely, painonnostotekniikka ja 
Core.

Senioriliikunta, Palvelutalo 830108 
Palvelutalo 34 € 
Ti 10.30 – 11.00 26.9. – 5.12.2023, 9.1. – 2.4.2024 
Annika Hooli Tunteja 10 sl, 12 kl 

Ikääntyville sopivaa liikuntaa terveyden ja toimintakyvyn ylläpitämiseksi. 
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Liikuntakasvatus naisille ja miehille, Kolari 830110 
Kolarin koulu, liikuntasali (peruskoulu) 88 € 
Ti 18.00 – 20.00 26.9. – 7.12.2023, 9.1. – 2.4.2024 
Kimmo Koberg Tunteja 26,70 sl, 32,04 kl 

Tässä kurssissa opit tehokkaan lihashuollon merkityksen, erityisesti venyttelyn, ja kuinka se 
voi parantaa suorituskykyäsi sekä vähentää loukkaantumisriskiä. Harjoittelemme lentopal-
lon tekniikkaa ja pelaamista, jotta voit kehittää pelitaitojasi ja saavuttaa parempia suorituk-
sia kentällä. Kurssi tarjoaa kattavan kokonaisuuden niin lihashuoltoa kuin pelitekniikoitakin, 
auttaen sinua tulemaan entistä paremmaksi lentopalloilijaksi.  
Kurssimaksu syksy 40 €, kevät 48 €. 

Liikuntakasvatus nuorille 13-17 v., Kolari 830111 
Kolarin koulu, liikuntasali (peruskoulu) 50 € 
Ti 17.00 – 18.00 26.9. – 7.12.2023, 9.1. – 2.4.2024 
Kimmo Koberg Tunteja 13,30 sl, 15,96 kl 

Tässä kurssissa opit tehokkaan lihashuollon merkityksen, erityisesti venyttelyn, ja kuinka se 
voi parantaa suorituskykyäsi sekä vähentää loukkaantumisriskiä. Harjoittelemme lentopallon 
tekniikkaa ja pelaamista, jotta voit kehittää pelitaitojasi ja saavuttaa parempia suorituksia 
kentällä. Erilaisilla peleillä saadaan aikaan enemmän liikkumista ja ryhmätoimintaa. Kurssi 
tarjoaa kattavan kokonaisuuden niin lihashuoltoa kuin pelitekniikoitakin, auttaen sinua tule-
maan entistä paremmaksi lentopalloilijaksi. Kurssimaksu syksy 23 €, kevät 27 €. 

Sykettä senioreille, Kolari 830176 
Polarfysio Oy 65 € 
Ti 10.00 – 11.00 26.9. – 5.12.2023, 9.1. – 2.4.2024 
Jenna Latvala Tunteja 13,30 sl, 15,96 kl 

Sykettä senioreille kurssilla tarjotaan senioreille suunnattua terveysliikuntaa, jotka haluavat 
pitää yllä sekä kohottaa kuntoaan. Tunneilla keskitytään tasapainoa ja koordinaatiota ylläpi-
täviin harjoituksiin sekä keskivartaloa ja ryhtiä tukeviin lihasryhmiin, venyttelyä unohtamat-
ta!. Ryhmä kokoontuu syksyllä 10 kertaa 60 min ja keväällä 12 kertaa 60 min. Kurssimaksu 
syksy 29 €, kevät 36 €. Huom! Lisäksi peritään salimaksu syksy 30 €, kevät 36 €. Vuosikortin 
ostaneet ilman salimaksua. 

Sykettä senioreille, Kolari 830177 
Polarfysio Oy 65 € 
To 10.00 – 11.00 28.9. – 7.12.2023, 11.1. – 4.4.2024 
Jenna Latvala Tunteja 13,30 sl, 15,96 kl 

Sykettä senioreille kurssilla tarjotaan senioreille suunnattua terveysliikuntaa, jotka haluavat 
pitää yllä sekä kohottaa kuntoaan. Tunneilla keskitytään tasapainoa ja koordinaatiota ylläpi-
täviin harjoituksiin sekä keskivartaloa ja ryhtiä tukeviin lihasryhmiin, venyttelyä unohtamat-
ta! Ryhmä kokoontuu syksyllä 10 kertaa x 60 min ja keväällä 12 kertaa 60 min. Kurssimaksu 
syksy 29 €, kevät 36 €. Huom! Lisäksi peritään salimaksu syksy 30 €, kevät 36 €. Vuosikortin 
ostaneet ilman salimaksua. 
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Hatha-Jooga, Kolari 830202 
Jussintien päiväkoti 99 € 
Ke 19.00 – 20.30 27.9. – 13.12.2023, 10.1. – 3.4.2024 
Aira Seikkula Tunteja 20 sl, 24 kl 

Hatha-Jooga sopii kaiken ikäisille ja kuntoisille. Harjoitukset parantavat kehon voimaa ja 
joustavuutta, keskittymiskykyä sekä kokonaisvaltaista hyvää oloa. kurssimaksu syksy 45 €, 
kevät 54 €. 

Luova liike 830314 
Lukio, liikuntasali 24 € 
La 11.00 – 13.30, Su 11.00 – 13.30 18. – 19.11.2023 
Katariina Angeria Tunteja 6 sl 

Kurssilla tehdään kehon ja mielen yhteyttä vahvistavia harjoitteita, jotka auttavat tutus-
tumaan oman kehon liiketahtoon ja -tarpeeseen. Tutkimme liikettä eri tasoilla ja kehityk-
sellisissä vaiheissa. Teemme harjoituksia tehdään yksin, pareittain ja ryhmässä. Ei edellytä 
aiempaa kokemusta. 

TRE - stressin ja trauman itsehoitomenetelmä 830315 
Lukio, liikuntasali 24 € 
La 15.00 – 17.00, Su 15.00 – 17.00 18. – 19.11.2023 
Katariina Angeria Tunteja 5,34 sl 

TRE on tehokas fysiologinen tapa purkaa kehon ja mielen jännitteitä elävälle olennolle 
luonnollisen tärinän avulla. Menetelmä muodostuu sarjasta yksinkertaisia liikkeitä, joiden 
tarkoituksena on rasittaa lantion ja jalkojen lihaksistoa ja herkistää tärinä reaktiolle. Me-
netelmä tukee arkea kuormittavien tekijöiden tunnistamisessa ja antaa keinoja vapautua 
niiden synnyttämistä paineista. Työskentelyssä vaalitaan turvallisen ja luottamuksellisen 
tilan edellytyksiä. Lisätietoa mm. https://www.trefinland.fi 

Lihaskuntotreeni ryhmä 1, Kolari 830368 
Polarfysio Oy 122 € 
Ma 16.30 – 17.30, Ke 16.30 – 17.30 25.9. – 29.11.2023,  
8.1. – 27.3.2024 
Tuuli Koivisto Tunteja 26,60 sl, 31,92 kl 

Lihaskuntotreenin tavoitteena on kehittää  
kokonaisvaltaisesti kehon fyysisiä ominaisuuksia.  
Tarkoituksena on polttaa rasvaa, kohottaa kuntoa,  
parantaa suorituskykyä ja ketteryyttä. Kurssilla  
harjoitellaan kunto-salilaitteilla, sekä oman kehon  
painolla toiminnallisin harjoittein. Alkutasolla ei  
ole merkitystä, vaan ryhmä on kaiken kuntoisille. Ryhmä  
kokoontuu syksyllä 20 kertaa ja keväällä 24 kertaa. Kurssi- 
maksu syksy 55 €, kevät 67 €. Huom! Lisäksi peritään  
salimaksu syksy 60 €, ja kevät 72 €. Vuosikortin ostaneet ilman salimaksua. 
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Lihaskuntotreeni ryhmä 2, Kolari 830370 
Polarfysio Oy 122 € 
Ti 17.30 – 18.30, To 17.30 – 18.30 26.9. – 30.11.2023, 9.1. – 28.3.2024 
Jesse Latvala Tunteja 26,60 sl, 31,92 kl 

Lihaskuntotreenin tavoitteena on kehittää kokonaisvaltaisesti kehon fyysisiä ominaisuuksia. 
Tarkoituksena on polttaa rasvaa, kohottaa kuntoa, parantaa suorituskykyä ja ketteryyttä. 
Kurssilla harjoitellaan kunto-salilaitteilla, sekä oman kehon painolla toiminnallisin harjoit-
tein. Alkutasolla ei ole merkitystä, vaan ryhmä on kaiken kuntoisille. Ryhmä kokoontuu 
syksyllä 20 kertaa ja keväällä 24 kertaa. Kurssimaksu syksy 55 €, kevät 67 €. Huom! Lisäksi 
peritään salimaksu syksy 60 €, ja kevät 72 €. Vuosikortin ostaneet ilman salimaksua. 

Jumppatunti yhdessä 830393 
Työväentalo 50 € 
Ke 14.15 – 15.15 27.9. – 13.12.2023, 10.1. – 3.4.2024 
Hilkka Suomalainen Tunteja 13,30 sl, 15,96 kl 

Liikuntahetken tavoitteena on terveyden ja toimintakyvyn  
ylläpito (lihaskuntojumppa, kuntopiiri, kuminau-hajumppa,  
tanssiverryttely) ja tietysti mukavaa yhdessä oloa.  
Kurssi sopii sekä miehille että naisille.  
Kurssimaksu syksy 23 € ja kevät 27 €. 

Lavatanssin jatkoharjoitukset, Kolari 830395 
Työväentalo 65 € 
Ke 17.15 – 18.45 27.9. – 13.12.2023, 10.1. – 3.4.2024 
Hilkka Suomalainen Tunteja 20 sl, 24 kl 

Lavatanssin jatkoharjoitukset; eli lisää kuvioita ja  
musiikin tulkintaa tansseihin. Lajeina valssi, tango,  
humppa, kävelyhumppa, kuviohumppa, nilkku- 
humppa, hidas valssi, jive, foksi, fusku, bugg,  
cha cha, rumba-bolero, lindy hop, samba, salsa,  
polkka, masurkka, jenkka...  
Kurssimaksu syksy 30 €, kevät 35 €. 

Rivitanssin peruskurssi, Kolari 830396 
Työväentalo 28 € 
Ti 18.00 – 19.00 26.9. – 12.12.2023 
Eveliina Aatsinki Tunteja 14,63 sl 

Rivitanssi (linedance) on hauska tanssilaji, jossa et  
tarvitse paria. Rivitanssi sopii kaikenikäisille etkä  
tarvi aiempaa tanssitaustaa. Rivitansseja tanssitaan  
eri musiikkityyleihin aina countrysta uusimpiin radiohitteihin.  
Mukaan tarvitset mukavat vaatteet, sisäkengät/-tossut ja  
juomapullon. 
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Shito Ryu Karate, Kolari 830447 
Kolarin koulu, liikuntasali (peruskoulu) 138 € 
Ma 18.00 – 19.30 25.9. – 4.12.2023, 8.1. – 8.4.2024 
Jari Kenttälä Tunteja 20 sl, 24 kl 

Kurssin tavoitteena on tarjota oppilaalle selkeä kuva lajista, kehittää fyysistä kuntoa ja antaa 
valmiudet jatkaa harrastusta peruskurssin jälkeen jatkoryhmässä. Kurssimaksu syksy 62 €, 
kevät 76 €. 

Jousiammunta 830502 
Kolarin koulu, liikuntasali (peruskoulu) 26 € 
La 26.8.2023 kello 9.00 – 15.00 
Lassi Vierikko Tunteja 6 sl 

Tutustutaan jousiammuntaan sisällä tai ulkona. Aluksi tutustutaan käytettäviin välinei-
siin, jouseen ja nuoliin, ampujan välineisiin, tauluun ja taustaan sekä turvallisuusohjeisiin 
että ammutaan jousella hallissa/ liikuntasalissa. Käytettävä jousi on vastakaarijousi ilman 
tähtäintä, eli niin sanottu vaistojousi. Tutustutaan myös tähtäin- ja taljajousiin sekä pitkäjou-
seen eli longbowiin. Kurssilla ei tarvitse olla omaa jousta, kätisyys täytyy ilmoittaa eli oletko 
oikea- vai vasenkätinen. Ennen ammuntaa tehdään helppoja venyttelyharjoituksia jokainen 
omien edellytysten mukaan, ammunnan päättyessä tehdään myös helppoja loppuverryt-
telyjä. Kurssimaksun lisäksi peritään välinemaksu 20 euroa. Kurssille kannattaa ottaa omat 
eväät mukaan. 

Kevätnäyttely 2024 - Kolarin kansalaisopisto 999997 
Virastotalo, valtuustosali 
8. – 21.4.2024 
tekstiilityönopettaja Päivi Takala 

Kolarin kansalaisopiston kevätnäyttely kunnan- 
virastolla valtuustosalin näyttelytilassa ja kirjastolla  
viikoilla 15 – 16. Kolarin kansalaisopiston opiskelija  
ja opettaja: lähetä valokuvia tai videoita toimin- 
nasta  ja töistä Päivi Takalalle (valmiit, editoidut  
kuvat ja videot mahdollisine valmiine teksteineen),  
paivi.takala@kolari.fi 5.4.2024 mennessä.  
Valmiit työt 5.4.2024 mennessä  
kansalaisopiston toimistolle kunnanvirasto. 
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Pajala
Vesijumppa ryhmä 1, Pajala 830154  Vesijumppa ryhmä 2, Pajala 830155 
Pajalan uimahalli     Pajalan uimahalli
Lihaskuntoa vesijumpalla.    Lihaskuntoa vesijumpalla.

Pajalan vesijumppakurssien ajankohta on vielä avoinna. Tiedotamme ajankohdasta välittö-
mästi sen selvittyä.

Nuottavaara
Käsityö- ja virkistyspiiri, Nuottavaara 110408 
Nuottavaara, ent. koulu 52 € 
To 11.00 – 15.00 18.1. – 11.4.2024 
tekstiilityönopettaja Päivi Takala Tunteja 35 kl 

Kurssi on suunnattu kaikenikäisille ja kokoontuu, joka toinen torstai. Teemme erilaisia 
käsitöitä kurssilaisten toiveiden ja opettajan ehdotusten mukaan. Käytettävissä on kangas-
puut, ompelukone ja saumuri. Teemme eri tekniikoin käsitöitä. Kierrätys ja korjaaminen ovat 
mukana teemoina. Voit aloittaa uusia käsitöitä tai jatkaa jo aloitettuja.

Pasmajärvi
Tanssin alkeet, Pasmajärvi 830333 
Pasmajärvi, Sointula 50 € 
To 18.00 – 20.15 28.9. – 23.11.2023,  
11.1. – 4.4.2024 
Kyllikki Vaattovaara Tunteja 15 sl, 18 kl 
Opetellaan yhdessä tanssin alkeita.  
Aloitetaan kävelystä musiikin tahdissa,  
josta siirrytään tanssin askeliin ja  
helppoihin kuvioihin. Harjoitellaan  
perustansseja – valssi, fox, tango,  
humppa jne. Voit tulla yksin tai  
kaverin kanssa. Kurssi on suunnattu  
sinulle, joka haluat löytää tanssin kipinän.  
Kurssimaksu syksy 23 €, kevät 27 €. 
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Sieppijärvi
Piano -taiteen perusopetus, Sieppijärvi 110113 
Sieppijärvi, koulu 
Ma 13.00 – 15.00 11.9. – 26.12.2023, 16.1. – 23.4.2024 
Noora Määttä Tunteja 26 sl, 26 kl 

Pianon yksilöopetusta. Valinnaisesti pianolla kappaleiden säestämistä sointumerkkien mu-
kaan, tai klassisen pianon musiikkiopiston kurssitavoitteiden mukaista opiskelua. Sointu-
merkeistä soittamalla opit soittamaan kevyen musiikin kappaleita musiikkimakusi mukaan. 
Klassisessa pianonsoitossa opit lukemaan nuotteja tarkemmin ja soittamaan monipuolisesti 
kappaleita. Opetusmateriaali valitaan ensimmäisellä tunnilla oppilaan tason huomioon 
ottaen. Sopii vasta-alkajille ja jo pidempään soittaneille. Suotavaa on, että oppilaalla on 
mahdollisuus kotiharjoitteluun. Tunnin pituus 30 min/oppilas. Kaiken ikäiset soittajat terve-
tulleet. Maksu suunniteltujen tuntien mukaan. Opettaja ottaa yhteyttä tuntiajan sopimiseksi. 

Käsityö, Sieppijärvi 110407 
Sieppijärven Sisun urheilutalo 60 € 
Ti 17.00 – 19.15 9.1. – 16.4.2024 
tekstiilityönopettaja Päivi Takala Tunteja 42 kl 

Kurssilla valmistetaan monenlaisia käsitöitä eri tekniikoin ja eri materiaalein. Voit aloittaa 
uusia käsitöitä tai jatkaa tai korjata olemassaolevia. Kurssi on suunnattu kaikenikäisille. 
Kurssilaisten käytössä on kolmet kangaspuut, ompelukone ja saumuri. 

Jouluinen työpaja, Sieppijärvi 110441 
Sieppijärvi, koulu 16 € 
To 16.00 – 19.00 30.11.2023 
Sanna-Riikka Vaattovaara Tunteja 4 sl 

Luovaa askartelua jouluksi. Valmistetaan kortteja ja koristeita. Voit askarrella tontun mini-
maailman. Voit ottaa mukaan vanhoja kortteja ja koristeita, joita haluat duunata tai uu-
siokäyttää. Kurssi on suunnattu kaikille kiinnostuneille kouluikäisistä ylöspäin. Pienemmät 
voivat osallistua aikuisen kanssa. 

Ystävänpäivä työpaja, Sieppijärvi 110496 
Sieppijärvi, koulu 14 € 
To 16.00 – 18.15 8.2.2024 
Sanna-Riikka Vaattovaara Tunteja 3 kl 

Varaa mukaan lempiystävänpäivärunosi: voit halutessasi esitellä runon muille. Keskustellaan, 
millainen on hyvä ystävä. Tehdään ystäville kortteja ja pieniä lahjoja. Voit duunata myös 
vanhoja kortteja. Kurssi on suunnattu kaikille kiinnostuneille kouluikäisistä ylöspäin. Kurssi 
soveltuu myös taiteen perusopetuksen käsityön yhteiset opinnot oppimäärään.
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Jumppa, Sieppijärvi 830201 
Sieppijärven Sisun urheilutalo 48 € 
To 17.00 – 17.45 28.9. – 7.12.2023, 11.1. – 4.4.2024 
Annika Hooli Tunteja 10 sl, 12 kl 

Jumppa Sieppijärven Sisun urheilutalolla. Ryhmä kokoontuu yhteensä 10 kertaa syksyn 
aikana ja keväällä 12 kertaa. Kurssi kestää 45 min/kerta. Kurssimaksu syksy 23 €, kevät 25 €. 

Hatha-Jooga, Sieppijärvi 830203 
Sieppijärven Sisun urheilutalo 99 € 
Ke 17.00 – 18.30 27.9. – 13.12.2023, 10.1. – 3.4.2024 
Aira Seikkula Tunteja 20 sl, 24 kl 

Hatha-Jooga sopii kaiken ikäisille ja kuntoisille. Harjoitukset parantavat kehon voimaa ja 
joustavuutta, keskittymiskykyä sekä kokonaisvaltaista hyvää oloa. Syksy 45 € ja kevät 54 €. 

Metsästäjätutkintoon valmentava koulutus, Sieppijärvi 719801 
Sieppijärvi, koulu 42 € 
Ma 17.00 – 20.30, Ti 17.00 – 20.30, To 17.00 – 20.30, Pe 17.00 – 20.30 (1. – 31.10.2023) 
Paula Ajanki Tunteja 16 sl 

Kurssi antaa valmiudet suoriutua metsästäjätutkinnosta. Koulutuksessa käydään läpi muun 
muassa lakiasiat, metsästysmuodot, hyvät metsästystavat, sekä ase- ja patruuna-asiat. 
Kurssimaksuun sisältyy myös materi-aali, tenttimaksu maksetaan erikseen. Opetusaikataulu 
yhteensä 16 oppituntia: Koulutuspäivät ilmoitetaan myöhemmin. 

Vaattojärvi
Puutyökurssi, Vaattojärvi 110431 
Vaattojärvi, Asko Vaattovaaran verstas 117 € 
To 17.30 – 21.00 28.9. – 7.12.2023, 11.1. – 4.4.2024 
Asko Vaattovaara Tunteja 40 sl, 48 kl 

Kurssilainen saa valmiudet itsenäiseen ja turvalliseen  
työskentelyyn, oppii valitsemaan oikeat materiaalit  
eri käyttötarkoituksiin, suunnittelemaan valmista- 
mansa esineen ja laskemaan tarveaineiden menekin.  
Myös vanhojen esineiden kunnostamista, korjaamista  
sekä entisöimistä. Kurssin tavoitteena on erilaisten  
työstökoneiden ja käsityökalujen työturvallisen ja  
monipuolisen käytön oppiminen eri työkohteissa.  
Opiskelija omaksuu esineen viimeistelyn tärkeyden.  
Kurssilla opetetaan valmiin esineen erilaisia pintakäsitte- 
lytekniikoita ja niiden yhteensovittamista.  
Kurssimaksu syksy 53 €, kevät 64 €. 
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Ylläsjärvi
Piano -taiteen perusopetus, Ylläsjärvi 110114 
Ylläsjärven koulu 
To 13.30 – 16.45 14.9. – 13.12.2023, 10.1. – 16.4.2024 
Noora Määttä Tunteja 56,04 sl, 65,38 kl 

Pianon yksilöopetusta. Valinnaisesti pianolla kappaleiden säestämistä sointumerkkien mu-
kaan, tai klassisen pianon musiikkiopiston kurssitavoitteiden mukaista opiskelua. Sointu-
merkeistä soittamalla opit soittamaan kevyen musiikin kappaleita musiikkimakusi mukaan. 
Klassisessa pianonsoitossa opit lukemaan nuotteja tarkemmin ja soittamaan monipuolisesti 
kappaleita. Opetusmateriaali valitaan ensimmäisellä tunnilla oppilaan tason huomioon ot-
taen. Sopii vasta-alkajille ja jo pidempään soittaneille. Oppilaalla tulee mielellään olla mah-
dollisuus kotiharjoitteluun. Tunnin pituus 30min/oppilas. Kaiken ikäiset soittajat tervetulleet. 
Maksu suunniteltujen tuntien mukaan. Opettaja ottaa yhteyttä tuntiajan sopimiseksi. 

Kitaran alkeet (ryhmä), Ylläsjärvi 110167 
Ylläsjärvi 
To 17.00 – 17.45 14.9. – 12.12.2023, 9.1. – 11.4.2024 
Noora Määttä Tunteja 12 sl, 13 kl 

Kitaran ryhmäopetusta. Valinnaisesti kitaralla kappaleiden säestämistä sointumerkkien mu-
kaan tai riffien ja eri tabulatuurien opettelua. Sointumerkeistä soittamalla opit soittamaan 
kevyen musiikin kappaleita musiikkimakusi mukaan. Opetusmateriaali valitaan ensimmäisel-
lä tunnilla oppilaan tason huomioon ottaen. Sopii vasta-alkajille ja jo pidempään soitta-
neille. Suotavaa on, että oppilaalla on mahdollisuus kotiharjoitteluun. Tunnin pituus 45min. 
Kaikenikäiset soittajat tervetulleet. 

Muskari 0 – 2 -vuotiaat (vuosina 2021, 2022 ja 2023 syntyneet), Ylläsjärvi 110171 
Ylläsjärvi, päiväkoti 46 € 
Ma 17.00 – 17.45 4.9. – 12.12.2023, 9.1. – 8.4.2024 
Katja Aholainen Tunteja 10 sl, 12 kl 

Helppoja lauluja, soittamista, musiikkiliikuntaa ja loruilua yhdessä. Mukana oltava lapselle 
tuttu aikuinen. 

Muskari 3 – 6 -vuotiaat (vuosina 2020, 2019, 2018 ja 2017 syntyneet),  
Ylläsjärvi 110172 
Ylläsjärvi, päiväkoti 46 € 
Ma 18.00 – 18.45 4.9. – 12.12.2023, 9.1. – 8.4.2024 
Katja Aholainen Tunteja 10 sl, 12 kl 

Musiikki-ilmaisua eri keinoin: laulua, soittoa, loruja ja  
musiikkileikkejä porukassa. 
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Allasjumppa, Saaga 830135 
Ylläsjärvi, Saaga 63 € 
Ti 18.00 – 19.00 15.8. – 13.12.2023, 9.1. – 9.4.2024 
Liikuntaneuvoja Pirjo Suomalainen Tunteja 13,30 sl, 15,96 kl 

Allasjumppa ryhmä kokoontuu syksyllä 10 kertaa ajalla 15.8.- 5.9., 19.9. ja 21.11.-19.12.2023. 
Ryhmä kokoontuu keväällä 12 kertaa ajalla 9.1.-20.2. ja 12.3.-9.4.2024.  
Kurssimaksu syksy 29 € ja kevät 34 € + Ylläs-Saagan allaskortti.

Liikuntakasvatus, Ylläsjärvi 830331 
Ylläsjärvi, Saaga 65 € 
To 18.30 – 20.00 17.8. – 21.12.2023, 10.1. – 11.4.2024 
Liikuntaneuvoja Pirjo Suomalainen Tunteja 20 sl, 24 kl 

Monipuolista liikuntaa kaikenikäisille kurssilaisten toiveiden mukaan. Ryhmä kokoontuu 
syksyllä 10 ker-taa ajalla 17.8.- 7.9., 21.9. ja 23.11.-21.12.2023. Ryhmä kokoontuu keväällä 12 
kertaa ajalla 11.1.-22.2. ja 14.3.-11.4.2024. Kurssimaksu syksy 30 € ja kevät 35 € + Ylläs-Saa-
gan allaskortti.

Voimaa ja tasapainoa kroppaan, Ylläsjärvi 830457 
Ylläsjärvi, Saaga 55 € 
To 10.00 – 11.00 17.8. – 21.12.2023, 11.1. – 11.4.2024 
Liikuntaneuvoja Pirjo Suomalainen Tunteja 13,30 sl, 15,96 kl 

Voimaa ja tasapainoa kroppaan. Ryhmä kokoontuu syksyllä 10 kertaa ajalla 17.8.-7.9., 
21.9. ja 23.11.-21.12.2023. Ryhmä kokoontuu keväällä 12 kertaa ajalla 11.1.-22.2. ja 14.3.-
11.4.2024. Syyslukukausi 25 € ja kevätlukukausi 30 €. 

Allasjumppa, rennompaa irroittelua ikivihreiden tahtiin, Ylläsjärvi 830459 
Ylläsjärvi, Saaga 48 € 
Pe 9.00 – 9.45 18.8. – 22.12.2023, 5.1. – 12.4.2024 
Liikuntaneuvoja Pirjo Suomalainen Tunteja 10 sl, 12 kl 

Allasjumppa aamuvirkuille ryhmä kokoontuu syksyllä 10 kertaa ajalla 18.8.- 8.9., 22.9. ja 
24.11.-22.12.2023. Ryhmä kokoontuu keväällä 12 kertaa ajalla 5.1.-23.2. ja 15.3.-12.4.2024. 
Syyslukukausi 22 € ja kevätlukukausi 26 € + Saagan allaskortti. 

Metsästäjätutkintoon valmentava koulutus, Ylläsjärvi 719803 
Ylläsjärven koulu 42 € 
Ma 17.00 – 20.30, Ti 17.00 – 20.30, To 17.00 – 21.00, Pe 17.00 – 20.30 (1. – 30.4.2024) 
Paula Ajanki Tunteja 16 kl 

Kurssi antaa valmiudet suoriutua metsästäjätutkinnosta. Koulutuksessa käydään läpi muun 
muassa lakiasiat, metsästysmuodot, hyvät metsästystavat, sekä ase- ja patruuna-asiat. 
Kurssimaksuun sisältyy myös materiaali, tenttimaksu maksetaan erikseen. Opetusaikataulu 
yhteensä 16 oppituntia: Koulutuspäivät ilmoitetaan myöhemmin. 
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Äkäslompolo
Laulu, Äkäslompolo 110135 
Äkäslompolon peruskoulu 
Ke 15.00 – 20.45 13.9. – 7.12.2023, 11.1. – 17.4.2024 
Noora Määttä Tunteja 24 sl, 24 kl 

Yksilöpetusta 30 min/oppilas. Laulettavien kappaleiden lisäksi käydään läpi äänenhuollon 
perustekniikkaa sisältäen muun muassa ääni- ja hengitysharjoituksia. Oppilaan ohjelmisto 
laaditaan yhdessä hänelle sopivista kappaleista ja tyyleistä. Suositellaan 15 vuoden ikää. 
Huom! Kaikki paikalle ensimmäisellä kerralla, jolloin sovitaan lauluajat. Kurssimaksu suunni-
teltujen tuntien mukaan. 

Viulu - taiteen perusopetus, Äkäslompolo 110101 
Äkäslompolo, koulu 
Ti 12.00 – 18.30 19.9. – 12.12.2023, 9.1. – 9.4.2024 
Noora Nietosvuori-Nummi Tunteja 75,96 sl, 82,29 kl 

Tällä kurssilla pääset uppoutumaan viulunsoiton pariin. Kaikenikäiset ja -taitoiset soittajat 
ovat tervetulleita. Kurssilla pääsee alkuun ilman omaa soitinta. Opettaja Noora opastaa ja 
auttaa tarvittaessa oman soittimen hankinnassa. Myös kansalaisopistolta on mahdollisuus 
saada soitin lainaan. Kurssilla tutustumme viulun erilaisiin soittotekniikkoihin ja soitamme 
kappaleita laidasta laitaan oppilaan kiinnostuksen ja toiveiden mukaan. Tällä kurssilla on 
myös mahdollista kokeilla pienimuotoisesti viululle säveltämistä sekä improvisaatiota, jos 
oppilasta nämä aihealueet kiinnostavat. Opettaja ottaa yhteyttä tuntiajan sopimiseksi. Soit-
toaika 30 – 45 min. Kurssimaksu soittoajan mukaan. 

Piano, Äkäslompolo 110152 
Äkäslompolo, koulu 
8.9. – 15.12.2023, 12.1. – 19.4.2024 
Katja Aholainen Tunteja 48 sl, 52 kl 

Pianon yksilöopetusta. Valinnaisesti pianolla 
 kappaleiden säestämistä sointumerkkien  
mukaan, tai klassisen pianon opiskelua.  
Sointumerkeistä soittamalla opit soitta- 
maan kevyen musiikin kappaleita musiik- 
kimakusi mukaan. Klassisessa pianonsoi- 
tossa opit lukemaan nuotteja tarkemmin ja  
soittamaan monipuolisesti kappaleita.  
Opetusmateriaali valitaan ensimmäisellä  
tunnilla oppilaan tason huomioon ottaen.  
Oppilaalla tulee mielellään olla mahdollisuus  
kotiharjoitteluun. Tunnin pituus 20 – 30 min/oppilas.  
Kaiken ikäiset soittajat tervetulleet. Maksu suunniteltujen  
tuntien mukaan. Opettaja ottaa yhteyttä tuntiajan sopimiseksi. 
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Kitaran jatko (ryhmä), Äkäslompolo 110166 
Äkäslompolo 
Ti 18.30 – 19.15 19.9. – 17.12.2023, 8.1. – 9.4.2024 
Noora Määttä Tunteja 12 sl, 0 kl 

Kitaran ryhmäopetusta. Valinnaisesti kitaralla kappaleiden säestämistä sointumerkkien mu-
kaan tai riffien ja eri tabulatuurien opettelua. Sointumerkeistä soittamalla opit soittamaan 
kevyen musiikin kappaleita musiikkimakusi mukaan. Opetusmateriaali valitaan ensimmäisel-
lä tunnilla oppilaiden tason huomioon ottaen. Sopii jo perusteet osaaville. Suotavaa on, että 
oppilaalla on mahdollisuus kotiharjoitteluun. Tunnin pituus 45 min. Kaikenikäiset soittajat 
tervetulleet. 

Muskari 0 – 2 -vuotiaat (vuosina 2021, 2022 ja 2023 syntyneet) 110168 
Äkäslompolo, koulu 46 € 
To 17.00 – 17.45 7.9. – 12.12.2023, 9.1. – 9.4.2024 
Katja Aholainen Tunteja 10 sl, 12 kl 

Helppoja lauluja, soittamista, musiikkiliikuntaa ja loruilua yhdessä. Mukana oltava lapselle 
tuttu aikuinen. 

Muskari 3 – 6 -vuotiaat (vuosina 2020, 2019, 2018 ja 2017 syntyneet) 110169 
Äkäslompolo, koulu 46 € 
To 18.00 – 18.45 7.9. – 12.12.2023, 9.1. – 9.4.2024 
Katja Aholainen Tunteja 10 sl, 12 kl 

Musiikki-ilmaisua eri keinoin: laulua, soittoa, loruja ja musiikkileikkejä porukassa. 

Huippusirkus Äkäslompolo, sirkuksen peruskurssi n. 10 – 12 -vuotiaat 110216 
Äkäslompolo, Liikuntahalli 250 € 
Ti 17.00 – 18.30 22.8. – 12.12.2023, 9.1. – 2.5.2024 
Venla Takkinen Tunteja 26 sl, 34 kl 

Kurssilla jatketaan sirkustaiteen perusteisiin syventymistä. Tunnit sisältävät monipuolisia 
harjoituksia sekä yksilö että ryhmä akrobatiassa ja vaihtuvissa sirkuslajeissa, kuten tasapai-
noilu, jongleeraus ja ilma-akrobatia. Harjoittelussa hyödynnetään pelien ja leikkien lisäksi 
turvallista itsenäistä treeniä ja toisten avustamista. Lisäksi tunnilla tehdään tanssi-, ilmaisu- 
ja esiintymisharjoituksia hyvää ryhmädynamiikkaa unohtamatta. Kurssin sisältöön kuuluu 
myös kehonhuoltoa eli lihaskuntoa ja venytyksiä. Kauden edetessä jokainen voi painoittaa 
harjoittelussaan omavalintaista sirkuslajia. Kurssiin sisältöön kuuluu myös muita esityksiä 
tukevia taitoja, kuten maskeerausta. Kurssilla valmistetaan esitys kansalaisopiston ja Rohki 
Hyä Sirkuksen kevätnäytökseen huhtikuussa 2023, mutta esiintyminen tapahtumassa ei ole 
pakollista. Kurssilla opettajina toimivat Venla Takkinen ja Janne Kylmämaa. Näytöksissä ovat 
mukana myös Tuija Pellikka ja Hanna Pikkarainen.
Kurssihinnat syksy 125 €, kevät 125 €.



Kolarin kansalaisopisto 2023 – 2024 Pidätämme oikeuden muutoksiin.34

Touhusirkus Äkäslompolo, sirkuksen peruskurssi, n. 6 – 8 -vuotiaat 110226 
Äkäslompolo, Liikuntahalli 180 € 
Ti 15.00 – 16.00 22.8. – 12.12.2023, 9.1. – 2.5.2024 
Venla Takkinen Tunteja 17,29 sl, 22,61 kl 

Kurssilla tutustutaan sirkustaiteen perusteisiin. Tunnit sisältävät monipuolisia harjoituksia 
sekä yksilö- että ryhmäakrobatiassa ja vaihtuvissa sirkuslajeissa, kuten tasapainoilulajit, 
jongleeraus ja esiintymisharjoitukset. Harjoittelu tapahtuu lähinnä pelien, leikkien ja ratojen 
avulla hyvää ryhmädynamiikkaa unohtamatta. Kurssin tavoitteena on tutustua sirkuslajeihin 
monipuolisesti ja pitää hauskaa liikunnan parissa. Kurssin sisältöön kuuluu myös kehon-
huoltoa eli lihaskuntoa ja venytyksiä. Kurssilla valmistetaan esitys Kansalaisopiston ja Rohki 
Hyä Sirkuksen kevätnäytökseen Kolarin lukiolle huhtikuussa 2023, mutta esiintyminen 
tapahtumassa ei ole pakollista. Kurssilla opettajina toimivat Venla Takkinen ja Janne Kylmä-
maa. Näytöksissä ovat mukana myös Tuija Pellikka ja Hanna Pikkarainen.
Kurssihinnat syksy 90 €, kevät 90 € 

Temppusirkus Äkäslompolo, sirkuksen peruskurssi, n. 8 – 10 -vuotiaat 110227 
Äkäslompolo, Liikuntahalli 180 € 
Ti 16.00 – 17.00 22.8. – 12.12.2023, 9.1. – 2.5.2024 
Venla Takkinen Tunteja 17,29 sl, 22,61 kl 

Kurssilla tutustutaan sirkustaiteen perusteisiin. Tunnit sisältävät monipuolisia harjoituksia 
sekä yksilö että ryhmä akrobatiassa ja vaihtuvissa sirkuslajeissa, kuten tasapainoilulajit, 
jongleeraus ja esiintymisharjoitukset. Harjoittelu tapahtuu lähinnä pelien, leikkien ja ratojen 
avulla hyvää ryhmädynamiikkaa unohtamatta. Kurssin tavoitteena on tutustua sirkuslajeihin 
monipuolisesti ja pitää hauskaa liikunnan parissa. Kurssin sisältöön kuuluu myös kehon-
huoltoa eli lihaskuntoa ja venytyksiä. Kurssilla valmistetaan esitys Kansalaisopiston ja Rohki 
Hyä Sirkuksen kevätnäytökseen Kolarin lukiolle huhtikuussa 2023, mutta esiintyminen 
tapahtumassa ei ole pakollista. Kurssilla opettajina toimivat Venla Takkinen ja Janne Kylmä-
maa. Näytöksissä ovat mukana myös Tuija Pellikka ja Hanna Pikkarainen.
Kurssihinnat syksy 90 €, kevät 90 € 

Aikuisten Hupisirkus Äkäslompolo 110250 
Äkäslompolo, Liikuntahalli 115 € 
Ti 19.30 – 20.45 22.8. – 12.12.2023, 9.1. – 2.5.2024 
Venla Takkinen Tunteja 21,71 sl, 28,39 kl 

Kurssilla tutustutaan sirkuslajien perusteisiin. Tunnit sisältävät permantoakrobatian, pariak-
robatian ja ryhmäakrobatian perusteita. Lisäksi alkukaudesta tehdään viikoittain vaihtuvaa 
sirkuslajia, kuten jongleeraus-ta ja tasapainoilua. Kauden edetessä jokainen voi painoit-
taa harjoittelussaan omavalintaista lajia. Tuntien sisältöön kuuluu myös pelejä, leikkejä ja 
kehonhuoltoa eli lihaskuntoa ja venytyksiä hyvää ryhmädynamiikkaa unohtamatta. Kurssin 
tavoitteena on tutustua sirkuslajeihin monipuolisesti ja pitää hauskaa liikunnan parissa. 
Kurssilla opettajana toimii Venla Takkinen.
Kurssihinnat syksy 57,50 €, kevät 57,50 €.
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Perhesirkus Äkäslompolo 110256 
Äkäslompolo, Liikuntahalli 120 € 
Ti 18.30 – 19.30 22.8. – 12.12.2023, 9.1. – 2.5.2024 
Venla Takkinen Tunteja 17,29 sl, 22,61 kl 

Kurssilla tutustutaan sirkustaiteen perusteisiin yhdessä aikuisen kanssa. Pääpaino opetuk-
sessa on motorisissa perustaidoissa, joiden lomassa tutustutaan permantoakrobatiaan ja 
muihin sirkuslajeihin kuten tasapainoiluun, jongleeraukseen ja ilma-akrobatiaan. Harjoittelu 
tapahtuu lähinnä pelien, leikkien ja ratojen avulla hyvää ryhmädynamiikkaa unohtamatta. 
Kurssin tavoitteena on tutustua sirkuslajeihin monipuolisesti ja pitää hauskaa liikunnan 
parissa. Kurssilla on aina oltava vähintään yhden aikuisen seurassa, ja tärkeää on lapsen ja 
aikuisen välinen vuorovaikutus. Kurssilla lapsen kanssa olevan aikuisen ei välttämättä tarvit-
se olla oma vanhempi. Kurssimaksu määräytyy per osallistuva lapsi. Kurssilla valmistetaan 
esitys Kansalaisopiston ja Rohki Hyä Sirkuksen kevätnäytökseen Kolarin lukiolle huhtikuussa 
2024, mutta esiintyminen tapahtumassa ei ole pakollista. Kurssilla opettaja toimii Venla Tak-
kinen. Näytöksissä ovat mukana myös Janne Kylmämaa, Tuija Pellikka ja Hanna Pikkarainen. 
Kurssimaksut syksy 60 €, kevät 60 €. 

Puutyökurssi, Äkäslompolo 110434 
Äkäslompolo, koulu 117 € 
To 17.30 – 21.00 28.9. – 7.12.2023, 11.1. – 4.4.2024 
Eerik Liukko Tunteja 40 sl, 48 kl 

Kurssilla on mahdollista opetella ja kehittää  
puuntyöstötaitoja sekä valmistaa ja korjata  
omia tuotteita mieltymystensä mukaan.  
Kurssilla on käytettävissä peruspuutyöstökoneet.  
Kurssi soveltuu kaiken ikäisille ja tasoisille.  
Opiskelijat hankkivat tarvitsemansa materiaalit  
pääsääntöisesti itse.  
Kurssimaksu syksy 52 € ja kevät 65 €. 

Keppihevonen askarrellen tai ommellen työpaja, Äkäslompolo 110404 
Äkäslompolo, koulu 20 € 
Ma 10.45 – 15.00, Ti 10.45 – 15.00 4. – 5.3.2024 
tekstiilityönopettaja Päivi Takala Tunteja 10 kl 

Opi tekemään oma satuhevonen, yksisarvinen tai rotuhevonen ommellen tai askarrellen. 
Yksi tapa tehdä keppihevonen on ottaa iso villasukka, täyttää se vanulla, ja laittaa hevoselle 
korvat ja silmät. Valmis hevosenpää kiinnitetään keppiin. Toinen tapa on ommella keppihe-
vonen kankaasta: Jos osaat ommella käsin tai koneella, voit valmistaa keppihevosen kan-
kaasta kaavojen avulla. Hevosesta tulee yksisarvinen, kun sille lisätään sarvi otsaan. Sarven 
voi ommella kankaasta tai virkata. Alle 16-vuotias: Voit ottaa myös jonkun aikuisen mukaasi, 
joka auttaa sinua keppihevosen teossa (aikuiselta ei mene kurssimaksua lapsen kanssa). 
Ilmoittaudu kurssille ennakkoon. Opettaja lähettää tarvikelistan ilmoittautuneille. Tarvik-
keet eli kankaat, ompelulangat, sukka askarrellen tekemisessä, harjalangat ynnä muuta ota 
mukaasi kurssille. Osan materiaaleista voi ostaa opettajalta. 
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Keskeneräiset lankatyöt, Äkäslompolo 110438 
Äkäslompolo, koulu 117 € 
Ma 17.00 – 20.00 25.9. – 4.12.2023, 8.1. – 8.4.2024 
Anne Pantsu Tunteja 40 sl, 48 kl 

Onko tumput ilman peukaloita vai puuttuuko villapaidasta hihat? Miten se olikaan se pitkän 
pylvään virkkaaminen? Ai, voiko tavallisella virkkuukoukulla tehdä muutakin kuin vain vir-
kata? Onko kinnasneulatekniikka hallussa? Langat on ja työväline, mutta kun ei ole saanut 
edes aloitettua. Haluaisin opetella, mutta mitä tekisin?

Kuulostaako tutulta? Lanka, puikot, koukku, kinnasneula tai yksinkertaiset välineet. Yh-
dessä tekemällä lankatyöt on hauskempia. ideoita syntyy yhdessä enemmän ja se vaikeakin 
kohta valmistuu porukassa helpommin. Ja sen villapaidan voi neuloa myös ylhäältä alas ja 
ilman yhtään saumaa.

Tule mukaan keskeneräsen työn, pelkkien lankojen tai vaikka vain ajatuksen kanssa.
Kurssimaksu syksy 52 € ja kevät 65 €. 

Hatha-Jooga naisille ja miehille, Äkäslompolo 830204 
Äkäslompolo, Liikuntahalli 102 € 
Su 17.30 – 19.00 17.9. – 10.12.2023, 14.1. – 21.4.2024 
Merja Hakala Tunteja 24 sl, 26 kl 

Hatha-Jooga sopii kaiken ikäisille ja kuntoisille, sekä aloittelijoille että kokeneille joogaajille. 
Harjoitukset parantavat kehon voimaa ja joustavuutta, keskittymiskykyä sekä kokonaisval-
taista hyvää oloa.  
Kurssimaksu syksy 50 €, kevät 52 €. 

Hatha-Jooga jatko, Äkäslompolo 830305 
Äkäslompolo, Liikuntahalli 102 € 
Pe 18.00 – 19.30 15.9. – 8.12.2023, 12.1. – 19.4.2024 
Merja Hakala Tunteja 24 sl, 26 kl 
Hatha-Jooga sopii kaiken ikäisille ja kuntoisille, sekä aloittelijoille että kokeneille joogaajille.

Harjoitukset parantavat kehon voimaa ja joustavuutta, keskittymiskykyä sekä kokonaisval-
taista hyvää oloa.  
Kurssimaksu syksy 50 €, kevät 52 €. Kertamaksu 8 €.

Lempeä Hatha-jooga, Äkäslompolo 830306 
Äkäslompolo, koulu 102 € 
Ti 18.00 – 19.30 12.9. – 5.12.2023, 9.1. – 9.4.2024 
Merja Hakala Tunteja 24 sl, 28 kl 

”Lempeä Hatha-jooga” Tunnin painopiste on venyttelyillä, hengitysharjoituksilla ja rentou-
tuksella. Harjoitus toteutetaan omaa kehoa kuunnellen ja kunnioittaen. Tunti sopii myös 
liikuntasuorituksen palautteeksi.  
Kurssimaksu syksy 50 €, kevät 52 €. 
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Yin-joogakurssi, Äkäslompolo 830312 
Äkäslompolo, koulu 30 € 
Ke 18.00 – 19.30 27.9. – 22.11.2023 
Merja Hakala Tunteja 10 sl 

Yin-jooga on hidas joogamuoto joka pohjautuu kiinalaiseen lääketieteeseen. Asennoissa 
viivytään pitkään. Harjoituksessa vaikutetaan faskioihin eli lihaskalvoihin, sidekudoksiin ja 
meridiaaneihin eli kehon energiakanaviin. Yin joogalla on rauhoittava ja puhdistava vaiku-
tus. Huom! Kurssitila on uuden koulun puolella, luokka 2. 

Yin-joogakurssi, Äkäslompolo 830313 
Äkäslompolo, koulu 35 € 
Ke 18.00 – 19.30 17.1. – 27.3.2024 
Merja Hakala Tunteja 12 kl 

Yin-jooga on hidas joogamuoto  
joka pohjautuu kiinalaiseen  
lääketieteeseen. Asennoissa  
viivytään pitkään. Harjoituksessa  
vaikutetaan faskioihin eli lihaskal- 
voihin, sidekudoksiin ja meridi- 
aaneihin eli kehon energiakanaviin.  
Yin joogalla on rauhoittava ja  
puhdistava vaikutus.  
Huom! Kurssitila on uuden k 
oulun puolella, luokka 2. 

Shito Ryu Karate,  
Äkäslompolo 830448 
Äkäslompolo, Liikuntahalli 138 € 
To 18.00 – 20.00 28.9. – 7.12.2023,  
11.1. – 4.4.2024 
Jari Kenttälä Tunteja 20 sl, 24 kl 

Kurssin tavoitteena on tarjota oppilaalle  
selkeä kuva lajista, kehittää fyysistä kun- 
toa ja antaa valmiudet jatkaa harrastusta  
peruskurssin jälkeen jatkoryhmässä.  
Kurssimaksu syksy 62 €, kevät 76 €. 

Core, Äkäslompolo 830428 
Suunniteilla syksylle 2023. 

Lihaskunnon kehittämistä ja ylläpitoa. Tavoitteena on harjoittaa  
monipuolisesti koko kehon lihaksistoa keskittyen erityisesti keskivartalon harjoittamiseen. 
Harjoittelussa käytämme omaa kehonpainoa sekä hyödynnämme monipuolisesti erilaisia 
pienvälineitä. Liikkeet ovat sovellettavissa, joten tunti soveltuu kaiken tasoisille.
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Verkkokurssit
Etätilkkutyökurssi, Kolari 110423 
verkossa 28 € 
To 18.00 – 19.30 28.9. – 23.11.2023 
tuntiopettaja Sanna Paranko Tunteja 16 sl 

Etätilkkutyökurssi. Kurssi kokoontuu neljä kertaa Jitsi Meet -videoneuvottelusovelluksella, 
joka on helppo ja ilmainen alusta kaikille. Tarvitset toimivan nettiyhteyden ja tietokoneen, 
tabletin tai älypuhelimen. Joka kerralla opetellaan uusi tekniikka, josta katsotaan opetta-
jan tekemä tarkka opetusvideo. Lisäksi saat opettajan tekemän ohjemonisteen aiheista. 
Etäopetuksen lisäksi saat tarvittaessa myös henkilökohtaista ohjausta etänä. Kurssi on 16 
opetustunnin laajuinen. Kurssin etäopetuskerrat (8 oppituntia) ovat to 28.9.; 12.10.; 9.11.; 
23.11. kello 18.00 – 19.30. Lisäksi kurssiin kuuluu itseopiskelua opettajan ohjauksessa, voit 
varata tarvittaessa itsellesi henkilökohtaisen ohjausajan kurssin aikana. Ohjelmassa muun 
muassa kaareva mutkaliina, 3-lokeroinen puhelinlaukku, sulkamalli ja siitä kassi ja pussukka, 
kulmaläppälaukku, rakkauden solmu-blokkimalli. 
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Hyvinvoinin, kasvun ja oppimisen palvelut
Sivistysjohtaja / toimialajohtaja Juha Väisänen

Vastuualueet: Kansalaisopisto
 Kansalaisopiston rehtori Juha Väisänen
 Lukio
 Lukion rehtori Vesa Pellikka
 Peruskoulu
 Perusopetuksen rehtori Tuovi Palomaa
 Nuoriso- ja liikuntatoimi
 Nuoriso- ja liikuntatoimenjohtaja Eeva-Liisa Lompolojärvi
 Kirjasto- ja kulttuuritoimi
                              Kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtaja Kyösti Satokangas
 Päivähoito
                   Varhaiskasvatusjohtaja Annika Riekkola

Koulut Kunnassa on kolme alakoulua, Kolarin peruskoulu ja lukio.
 
Kolarin koulu  
(ala- ja yläluokat) Tuovi Palomaa, perusopetuksen rehtori 040 489 5307
Ylläsjärven koulu Kimmo Mäki, apulaisrehtori  040 489 5020
Sieppijärven koulu Ville Ikonen, apulaisrehtori 040 083 6764
Äkäslompolon koulu Outi Koli, apulaisrehtori 040 352 4649
Lukio Vesa Pellikka, lukion rehtori 040 489 5021

Koulusihteeri Johanna Itälaakso, koulusihteeri 040 489 5034
 Anton Kangas, koulusihteeri (ajalla 1.8.2023 – 2.6.2024)
Toimistosihteeri Seija Komulainen, toimistosihteeri 040 489 5315
    

Työajat   Lukuvuonna 2023 – 2024 Kolarin kunnan peruskouluissa ja  
   lukiossa opiskellaan seuraavasti:
  
 Koulutyö alkaa  9.8.2023
 Syysloma (vko 42),  16.10. – 22.10.2023
 Joululoma  22.12.2023 – 7.1.2024
 Talviloma (vko 10),  4.3. – 10.3.2024
 Koulutyö päättyy  la 1.6.2024
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Varhaiskasvatus 
 
Varhaiskasvatusjohtaja Annika Riekkola 040 827 7384  

Päiväkodin johtaja, 
Äkäslompolo ja Ylläsjärvi Juho Haapala 040 489 5575

Jussintien päiväkoti  Peipposet  040 489 5073 
 Pöllöt  040 489 5072 
 Kuukkelit / vuorohoito  040 489 5071 
 Keittiö  040 489 5074  

Ylläsjärven päiväkoti  Karhunpesä 040 356 7932
 Ketunkolo 040 489 5372  

Äkäslompolon päiväkoti  Kuer 040 356 7931 
 Kesänki 040 489 5075  

Perhepäivähoitaja Lea Kylmämaa 040 489 5379
Perhepäivähoitaja  Anne Niva 040 489 5378 
Perhepäivähoitaja  Maaria Uusimaa  040 489 5078
Perhepäivähoitaja Berit Hakso 040 489 5569
Perhepäivähoitaja Sanna Vaattovaara 040 489 5346
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Nuoriso- ja liikuntatoimi
 Nuoriso- ja liikuntatoimen johtaja  
 Eeva-Liisa Lompolojärvi 040 768 0369
 eeva-liisa.lompolojarvi@kolari.fi

 Sanna Palovaara   040 489 5023
 Teemu Kivelä  040 750 5316
 Jere Kangas  040 489 5036
 
 Etsivä nuorisotyöntekijä 040 489 5561
 Koulu nuorisotyöntekijä 040 489 5301

Työpaja  Avoinna kello 8.00 – 15.00 

 Työvalmentajat
 Teresa Friman 040 409 5049
 Mikko Palovaara 040 701 4841
 Antti Koberg  040 576 4170 
 Kotitalkkari 040 489 5013
 
 Yksilövalmentaja 
 Nikkinen Marja 040 187 5201

 Joululoma  22.12.2023 – 7.1.2024
 Talviloma (vko 10),  4.3. – 10.3.2024
 Koulutyö päättyy  la 1.6.2024
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Kirjasto- ja kulttuuritoimi
Kirjastotoimi              Asiakaspalvelu               040 489 5014
 Kirjasto- ja kulttuuritoimen johtaja    040 489 5015
 Kirjastonhoitaja               040 489 5317
 Kirjastovirkailija   040 489 5016
 Kirjastoautonkuljettaja       0400 390 505
                   
 Sähköposti kolari.kirjasto@kolari.fi
 
Toimipisteet               Pääkirjasto                                 
 maanantaista  –  torstaihin  kello 11.00  –  18.00
 perjantaisin          kello 10.00  –  16.00
 aattopäivinä   kello 10.00  –  15.00

 Omatoimiajat
 Palveluaikojen ulkopuolella            
 maanantaista  –  sunnuntaihin     kello 7.00  –  21.00

 Kirjastoauto                 
 Kirjastoauton ajoaikataulu on saatavissa toimipisteistä.
 Aikataulut löytyvät myös kirjaston Internet-sivuilta.
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Kirjaston palvelut

Lainaaminen, kaukopalvelu, tietopalvelu, tiedonhaun opetus, lehdet, asiakaspäätteet, 
lan-gaton verkko, tulostus ja kopiointi

Lainaaminen edellyttää kirjastokorttia, joka käy kaikissa Lapin kirjasto  –  yhteisjär-
jestelmään kuuluvissa kirjastoissa. Lainan voi uusia kirjastosta saatavan tunnuksen avulla 
netissä tai esim. puhelimitse. Lapin verkkokirjaston kautta voi varata ja tilata myös muiden 
järjestelmään kuuluvien kirjastojen aineistoa. Jos aineistoa ei löydy Lapin kirjastoista, henki-
lökunta voi tilata sen muualta (kaukopalvelu).

Kirjaston henkilökunta auttaa asiakasta etsimään tarvitsemansa tiedon.  Henkilökunta 
järjestää tiedonhaun opetusta kouluryhmille sekä muille ja tarvittaessa myös yksittäisille 
asiakkaille.

Verkkokirjastosta (Lappi.verkkokirjasto.fi) löytyy myös lukuvinkkejä ja tiedonhakua 
helpottavia apuvälineitä.  Kirjastokortilla ja pin-koodilla sisäänkirjautuneena verkkokirjas-
tossa kotoa käsin voi lainata e-kirjoja, äänikirjoja, lukea aikakauslehtiä (eMagz-tietokanta) ja 
katsoa elokuvia sekä runsaasti musiikkisisältöä.

Kirjastossa on laaja lehtivalikoima sekä lisäksi kirjaston tiloissa voi käyttää tietokoneen 
tai tabletin avulla luettavaa ePress-lehtitietokantaa. Kokoelmasta löytyy suuria valtakunnal-
lisia lehtiä ja paikallislehtiä. Kirjastosta on useita vapaasti käytettäviä asiakastietokoneita ja 
maksuton langaton verkko. Osalla kirjaston koneilla on tulostusmahdollisuus. Kirjastossa on 
myös värikopiokone. Kotiseutuosastolla on myytävänä paikallista kirjallisuutta.

Kulttuuripalvelut
Kulttuuritoimi tukee paikallista kulttuuritoimintaa pienehköin avustuksin ja järjestää kulttuu-
riti-laisuuksia ja tapahtumia joko yksin tai yhdessä muiden toimijoiden (esim. kyläyhdistys-
ten kanssa) sekä antaa asiantuntija-apua kulttuuriin liittyvissä kysymyksissä.

Näyttelytilat
Kirjastossa ja valtuustosalissa on näyttelytila, 
 jota voidaan tiedustella kirjastosta:  
kolari.kirjasto@kolari.fi, 040 489 5014
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Kolarin kunnan palveluliikenne 1.9.2020  –  30.8.2024
Palveluliikenne toimii kutsupohjaisesti seuraavilla reiteillä:

Äkäsjokisuu / Saari ja 
Kolarin kirkonkylä

Maanantai ja perjantai

Lappea / Väylänpää   
– Kolari

Torstai

Hannukainen / Luosu 
-Kolari

Keskiviikko

Kurtakko – Kolari

Maanantai

Lähtö n. 9.20 – 10.20 Lähtö n. 9.20 – 10.20 Lähtö n. 9.20 – 10.20 Lähtö n. 9.20 – 10.20

Paluu n. 12.20 – 13.10 Paluu n. 12.00 – 13.10 Paluu n. 12.20 – 13.10 Paluu n. 12.20 – 13.10

Liikennöitsijä Taksi Pekka Uusitalo, puh. 0400 111 234. 

Kyydin tarpeesta ilmoitetaan suoraan liikennöitsijälle ajopäivää edeltävänä päivänä ennen kello 18.00.

Pasmajärvi / Taapajärvi / Nuottavaara   
– Kolari

Tiistai

Lähtö n. 9.00 – 10.00

Paluu n. 12.30, odotusaika enintään 2 tuntia.

Liikennöitsijä Taksi Seppo Rantapää,  
puh. 0400 351 259.

Kyydin tarpeesta ilmoitetaan suoraan liiken-
nöitsijälle ajopäivää edeltävänä päivänä ennen 
kello 18.00.

Vaattojärvi / Venejärvenkylä  
 – Kolari

Perjantaisin

Lähtö n. 9.00 – 10.00

Paluu n. 12.30, odotusaika enintään 2 tuntia.

Liikennöitsijä Taksi Seppo Rantapää,  
puh. 0400 351 259.

Kyydin tarpeesta ilmoitetaan suoraan liiken-
nöitsijälle ajopäivää edeltävänä päivänä ennen 
kello 18.00.

Asiakkaalta peritään linja-autotaksan  
mukainen korvaus. Pienet muutokset  
ovat mahdollisia aikatauluissa.
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Opintomaksun alennushakemus
Opintoseteli 2023  –  2024

Kotikunta _____________________________________________________________________________________      

Sukunimi _____________________________________________________________________________________      

Etunimet  _____________________________________________________________________________________   

Henkilötunnus _______________________________________________________________________________      

Lähiosoite ____________________________________________________________________________________

Postinumero _______________________  Postitoimipaikka _______________________________________

Puhelinnumero _______________________________________________________________________________      

Sähköpostiosoite _____________________________________________________________________________

Opetusministeriö on myöntänyt Kolarin kansalaisopistolle 2 000 euroa opintoseteliavustusta, jon-
ka avulla alla mainittujen kohderyhmien opintomaksuja voidaan alentaa. Alennusta voi-daan anoa 
lukuvuoden 2023 – 2024 aikana pidettäviin kursseihin. Kurssimaksualennuksia myönnetään 18 vuotta 
täyttäneille Kolarin kuntalaisille niin kauan kuin opiston valtiolta saama avustusmääräraha riittää. Alen-
nus on 25 €/henkilö. Lukuvuonna 2023 – 2024 alennus koskee seuraavia ryhmiä (merkitse ryhmä, jonka 
perusteella haet alennusta):

    seniori (yli 63 v.) 

    maahanmuuttaja

    eläkeläinen (alle 63 v.) 

    oppimisvaikeuksia kokeva (oma ilmoitus)

    työtön (työvoimatoimiston todistus työttömyydestä)

    alhaisen pohjakoulutuksen omaava (18-vuotias, ei ammattitutkintoa)

 

Päiväys          .          . 20        

Allekirjoitus ________________________________________________________

Alennuksen saadakseen opiskelija täyttää vapaamuotoisen tai tämän hakemuslomakkeen, jota saa 
opiston toimistolta tai opiston nettisivuilta. Lomakkeen voi myös tilata puhelimitse. Hakemukseen tulee 
liittää jäljennös alennukseen oikeuttavasta kortista tai todistuksesta. Hakemukset palautetaan Kolarin 
kansalaisopistolle viimeistään kurssimaksun maksamisen yhteydessä. 
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Sukunimi

Etunimet Henkilötunnus (pakollinen tieto laskutusta varten)

Lähiosoite Postinumero ja toimipaikka

Ikäryhmä

     – 19            20 – 24              25 – 29              30 – 34              35 – 39 

    40 – 44         45 – 49              50 – 54              55 – 59              60 –    

Koulutustausta (tutkinto suoritettu)

    Perusaste              Toinen aste              Korkea-aste

    Ei määritellä (peruskoululaiset ja nuoremmat)

Ammatti 

Oppiarvo

Sähköpostiosoite

Tilanne

    Työllinen              Työtön (toimita todistus)              Opiskelija (koululainen)          

    Ei määritellä         Muu (esimerkiksi alle kouluikäiset lapset, kotiäidet, varusmiehet)

Oletko aikaisemmin opiskellut Kolarin kansalaisopistossa

    Kyllä              En 

Ilmoittaudun opiskelemaan seuraavalle kurssille

Ilmoittaudun opiskelemaan

    koko lukuvuodeksi              syyslukukaudeksi              kevätlukukaudeksi 

Päiväys Allekirjoitus (alle 18 vuotiaalla huoltajan allekirjoitus)

Jos laskutusosoite on eri kuin kurssilaisen oma osoite, kirjoita laskutusosoite.  
(alle 18 vuotiaalla huoltajan allekirjoitus)
Henkilötunnus / Y-tunnus
Sukunimi, etunimi / Organisaatio
Lähisoite
Postinumero ja -toimipaikka

Ilmoittautumislomake
Kolarin kansalaisopisto, työvuosi 2023  –  2024

LUOTTAMUKSELLINEN
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Muistiinpanoja

_________________________________________________________________________________________________
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Muistiinpanoja
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